


3. DOBA PLNĚNÍ
3.1
Termín ukončení plnění a předání a převzetí díla: 

• do 12 týdnů (2. část zakázky), a to vždy ode dne výzvy objednatele dle ustanovení čl. 3.2 této 
smlouvy.

3.2
Práce  zhotovitele  na  realizaci  předmětu  smlouvy  budou  zahájeny  na  základě  písemné  výzvy 
objednatele. Předpokládaný termín této výzvy je  duben 2025,  tj.  v okamžiku stavební připravenosti 
dotčených prostor. Vzhledem k realizaci stavebních prací je dodávka a instalace veškerého vybavení 
předpokládána v měsících květen – červenec 2025.

4. CENA DÍLA
4.1
Za řádně zhotovené dílo v rozsahu podle čl. 2 této smlouvy se smluvní strany v souladu s ustanovením 
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na ceně:

3 610 200,- Kč (bez DPH)

758 142,- Kč DPH

4 368 342,- Kč (včetně DPH)
4.2
Cena  byla  dohodnuta  na  základě  zhotovitelem  oceněného  položkového  rozpočtu  díla.  Případné 
odchylky,  vynechání,  opomenutí,  chyby  a  nedostatky  ve  vyplnění  položkového  rozpočtu  nemají 
v žádném případě vliv na smluvní cenu za dílo, ani na rozsah díla podle této smlouvy, rozsah plnění 
zhotovitele ani na další ujednání smluvních stran v této smlouvě.
4.3
Do ceny díla jsou zahrnuty veškeré náklady potřebné ke zhotovení díla v rozsahu dle čl. 2. Cena za 
realizaci celého díla musí rovněž zahrnovat veškeré náklady na  dodávku, montáž a instalaci věcí a 
služeb v  rozsahu a  specifikaci  dle  zadávacích  podmínek,  výrobní  dokumentaci,  balení  a  vybalení, 
vč. likvidace souvisejících obalů a jiných odpadů, nastavení a kontrolu funkčnosti veškerého vybavení a 
zařízení na místě, provedení všech nezbytných zkoušek a revizí,  zajištění všech nezbytný atestů a 
certifikátů, dopravu do místa určení a personální zajištění dodávky, vč. výnosu do dotčených prostor, 
potřebná  pojištění, daně, cla, poplatky a další náklady související s řádným a úplným  provedením 
zakázky.
4.4
Cena je platná po celou dobu realizace díla, tj. až do protokolárního předání a převzetí díla bez vad 
a nedodělků. Cena díla obsahuje i náklady související s plněním dohodnutých platebních podmínek. 
Sjednaná cena obsahuje i předpokládané náklady vzniklé vývojem cen, a to až do termínu dokončení 
díla sjednaného v této smlouvě.
4.5
Smluvní strany se dohodly, že cenu za dílo dle čl. 4.1 je možné změnit v případě, že:
a) před nebo v průběhu realizace dojde ke změnám daňových předpisů majících vliv na cenu díla,
b) objednatel bude požadovat vypuštění některých prací z předmětu díla (méněpráce),
c) objednatel bude požadovat plnění nad rámec rozsahu sjednaného předmětu díla (vícepráce),
d) objednatel bude požadovat změnu technického řešení díla nebo změnu materiálů.

4.6
Důvodem  pro  změnu  ceny  díla  nejsou  plnění  zhotovitele,  jejíchž  provedení  bylo  vyvoláno  jeho 
prodlením s prováděním díla nebo které jsou důsledkem vadného plnění zhotovitele nebo z důvodu 
chyb nebo nedostatků v položkovém rozpočtu,  pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo 
neúplného ocenění rozpočtu.

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY
5.1
Smluvní strany se dohodly na úhradě ceny díla takto: Objednatel neposkytuje zhotoviteli zálohy.
5.2
Cena díla bude uhrazena na základě daňových dokladů vystaveného zhotovitelem s náležitostmi dle 
zákona č. 235/2004 Sb.,  o dani z přidané hodnoty, v platném znění,  a to na základě objednatelem 
schváleného  protokolu  a  soupisu  provedených  prací,  dodávek  a  služeb.  Daňový  doklad  musí  být 
označen  názvem a  číslem projektu (Revitalizace  školního objektu ul. Kalvodova pro ZŠ, reg. číslo 
projektu: CZ.06.04.01/0.0/22_111/0001686, resp. Revitalizace školního objektu ul. Kalvodova pro MŠ, 
reg. číslo projektu: CZ.06.05.01/00/22_048/0005076).

Smlouva o dílo „Revitalizace školního objektu ul. Kalvodova - vybavení“ 2 z 8



5.3
Úhrada je možná pouze do výše 90 % z celkové ceny, zbývajících 10 % je zádržné. Zádržné bude 
vyplaceno po odstranění všech vad a nedostatků, uvedených v protokolu o předání a převzetí díla, 
který bude podepsán oběma smluvními stranami.
5.4
Splatnost daňového dokladu je 30 dnů ode dne vystavení zhotovitelem. V pochybnostech se má za to, 
že daňový doklad byl doručen třetí den ode dne prokazatelného odeslání.
5.5
Je-li oprávněnost fakturované částky nebo její části objednatelem zpochybněna, je objednatel povinen 
tuto skutečnost do 10 kalendářních dnů písemně oznámit a vrátit nesprávně vystavený daňový doklad 
zhotoviteli  s uvedením důvodů.  Zhotovitel  je  v tomto případě povinen vystavit  nový daňový doklad. 
Vystavením nového daňového dokladu běží nová lhůta splatnosti. Cena za dílo nebo jeho dílčí část je 
uhrazena dnem připsání částky na účet zhotovitele.

6. PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ DÍLA
6.1
Zhotovitel  je  povinen  provést  dílo,  tj.  veškeré  práce  a  dodávky  kompletně,  v  patřičné  kvalitě  a  v 
termínech  sjednaných  v  této  smlouvě  a  případných  dodatcích.  Požadovaná  výborná  kvalita  je 
vymezena obecně platnými právními předpisy, hygienickými normami a ČSN. Pokud porušením těchto 
předpisů vznikne škoda objednateli nebo třetím osobám, nese ji pouze zhotovitel.

6.2
Zhotovitel  se  zavazuje  dodržovat  během  provádění  díla  bezpečnostní,  hygienické,  protipožární  a 
ekologické předpisy a normy na pracovištích objednatele a přejímá v plném rozsahu za toto dodržování 
odpovědnost. Zhotovitel se seznámí s riziky na pracovišti objednatele, upozorní na ně své pracovníky 
a určí způsob ochrany a prevence proti úrazům a jinému poškození zdraví. 

6.3
Zhotovitel je povinen udržovat v místě provádění díla pořádek a čistotu, a odstraňovat bez zbytečného 
odkladu a na svůj náklad obaly a odpady a nečistoty vzniklé jeho činností. Zhotovitel zajistí, aby se 
vznikajícími odpady bylo nakládáno způsobem, který je v souladu s ustanoveními zákona č. 541/2020 
Sb. o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, vč. prováděcích předpisů (zejm. vyhláškou č. 273/2021 
Sb.,  o podrobnostech nakládání s odpady),  zákonem č. 477/2001 Sb.,  o obalech a Protokolem EU 
o nakládání  se  stavebními  a  demoličními  odpady  (blíže  viz.  http://ec.europa.eu/growth/  content/eu-
construction-and-demolition-waste-protocol-0_en).

6.4
Dílo je provedeno, je-li  dokončeno a předáno. O předání díla a tím o jeho řádném ukončení bude 
sepsán  a  oboustranně  podepsán  předávací  protokol dokončeného  díla.  Objednatel  je  oprávněn 
odmítnout převzetí díla, pokud nebude provedeno v souladu s touto smlouvou. Zhotovitel je povinen 
připravit a doložit u přejímacího řízení níže v tomto odstavci uvedené doklady, bez nichž nelze dílo 
považovat za řádně provedené, dokončené a způsobilé předání:

a) doklady o zajištění likvidace odpadů a obalů dle platné legislativy a této smlouvy,
b) osvědčení o jakosti – atesty použitých materiálů, prohlášení o shodě, certifikáty,
c) záznamy o zkouškách, revizní zprávy apod.
d) návody k obsluze, záruční listy apod.

Nedoloží-li  zhotovitel  veškeré výše uvedené doklady,  nepovažuje se dílo za dokončené a schopné 
předání.

6.5
Zhotovitel se zavazuje na požádání objednatele předložit kopii  pojistné smlouvy, z níž je zřejmé, že 
má  sjednáno  pojištění  odpovědnosti  za  škodu  způsobenou  třetí  osobě  včetně  možných  škod 
způsobených  svými  pracovníky,  a  to  na  pojistnou  částku  ve  výši  minimálně  1  mil.  Kč,  a  dále 
odpovědnost za škodu způsobenou vadným výrobkem. Zhotovitel se zavazuje udržovat toto pojištění 
v platnosti  po  celou  dobu  realizace  díla  až  do  doby  jeho  protokolárního  předání  a  převzetí 
objednatelem.

6.6
Zhotovitel  se  zavazuje,  že  bude  v  průběhu  provádění  díla  konzultovat  postup  prací 
s objednatelem a dodavateli  dalšího vybavení,  a přizpůsobí provádění jednotlivých částí  díla 
jejich potřebám. 

Smlouva o dílo „Revitalizace školního objektu ul. Kalvodova - vybavení“ 3 z 8



7. VLASTNICKÁ PRÁVA A NEBEZPEČÍ ŠKODY NA DÍLE
7.1
Objednatel je v souladu s § 2599 ObčZ vlastníkem stavby. Veškeré zařízení, stroje, zboží, materiál 
apod. do doby, než se stanou pevnou součástí díla jsou ve vlastnictví zhotovitele.
7.2
Zhotovitel  nese  nebezpečí  škody  na  díle  až  do  doby  protokolárního  předání  a  převzetí  díla 
objednatelem.  Zhotovitel  nese  nebezpečí  škody  (ztráty  na  veškerých  materiálech,  hmotách 
a zařízeních), které používá a použije k provedení díla. To neplatí v případech, kdy zhotovitel prokáže, 
že škoda vznikla v příčinné souvislosti s porušením povinnosti objednatele.

8. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUČNÍ PODMÍNKY
8.1
Zhotovitel odpovídá za to, že předmět díla má v době jeho předání objednateli a po dobu běhu záruční 
doby vlastnosti stanovené obecně závaznými předpisy, závaznými ustanoveními českých technických 
norem,  popřípadě  vlastnosti  obvyklé,  dále  za  to,  že  dílo  nemá právní  vady,  je  kompletní,  splňuje 
určenou funkci a odpovídá požadavkům sjednaným ve smlouvě.
8.2
Zhotovitel neodpovídá za vady, jestliže byly způsobeny použitím podkladů předaných mu ke zpracování 
objednatelem a jím určenými osobami v případě, že zhotovitel ani při vynaložení odborné péče nemohl 
nevhodnost  těchto  podkladů zjistit  nebo na  ně objednatele  upozornil  a objednatel  na  jejich  použití 
písemně trval.
8.3
Zhotovitel  odpovídá  za  vady,  vzniklé  po  předání  a  převzetí  díla,  které  vznikly  porušením právních 
povinností zhotovitele, odpovídá též za vady, které mělo dílo v době předání a převzetí, ale které se 
projevily až po převzetí (vady skryté).
8.4
Záruční doba celého díla se počítá ode dne podpisu protokolu o předání a převzetí díla, a to v délce 
36 měsíců.  U  dodávek  a  prací  s odlišnou  zárukou  bude  poskytnuta  záruční  doba  dle  výrobců  a 
dodavatelů (bude doloženo záručními listy), nejméně však 24 měsíců.
8.5
Dílo má vady, jestliže jeho provedení neodpovídá výsledku určenému v zadávací dokumentaci nebo ve 
smlouvě, popř. má takové vlastnosti, které mít nesmí nebo má takové vlastnosti, které brání řádnému a 
efektivnímu užívání díla k účelu, ke kterému je určeno.
8.6
Záruční doba neběží po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo užívat pro vady, za které odpovídá 
zhotovitel.

9. REKLAMACE
9.1
Jestliže objednatel zjistí během záruční lhůty jakékoli vady u dodaného díla a zjistí, že neodpovídají  
smluvním podmínkám, sdělí zjištěné vady bez zbytečného odkladu zhotoviteli (reklamace). Objednatel 
uvědomí  zhotovitele  o  vadě  písemně.  V reklamaci  budou  popsány  shledané  vady.  Reklamaci  lze 
uplatnit do posledního dne záruční lhůty, přičemž i reklamace odeslána objednatelem v poslední den 
záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
9.2
Zhotovitel potvrdí objednateli formou e-mailu, faxem nebo písemně přijetí reklamace a do 10 dnů od 
obdržení  reklamace začne s jejich odstraňováním,  nedohodnou-li  se smluvní  strany písemně jinak. 
Nedojde-li mezi oběma smluvními stranami k dohodě o termínu odstranění reklamované vady platí, že 
vada musí být odstraněna nejpozději do 30 dnů ode dne uplatnění reklamace.
9.3
V případě, že zhotovitel do 30 dnů nezahájí odstraňování vad a tyto neodstraní v nejkratší, technicky 
obhajitelné lhůtě, je objednatel oprávněn vadu po předchozím oznámení zhotoviteli odstranit sám nebo 
ji  nechat odstranit,  a to na náklady zhotovitele, aniž by tím omezil  svá práva, která mu přísluší na 
základě záruky a zhotovitel je povinen nahradit objednateli náklady s tím spojené.
9.4
V případě vad, které bezprostředně ohrožují zdraví a bezpečnost osob nebo hrozí nebezpečí vzniku 
majetkové škody (havarijní stav) se zhotovitel zavazuje nastoupit k odstraňování vad bez zbytečného 
odkladu, nejpozději však do 48 hodin.

Smlouva o dílo „Revitalizace školního objektu ul. Kalvodova - vybavení“ 4 z 8



10. SMLUVNÍ POKUTY
10.1
Smluvní strany se dohodly, že:
a) zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla bez DPH za každý i 

započatý den prodlení s dokončením a předáním díla v termínu podle čl. 3.1 této smlouvy,
b) zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s odstraňováním vad a nedodělků 

zjištěných v rámci přejímacího řízení ve výši 2 000,- Kč za každou vadu a každý i započatý den 
prodlení s odstraněním vady,

c) zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za porušení povinností uložených mu touto 
smlouvou, a to za každý jednotlivý případ ve výši 10 000,- Kč,

d) pokud zhotovitel v rozporu s touto smlouvou odmítne zahájit nebo pokračovat v provádění díla, 
zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 30 000,- Kč,

e) objednatel zaplatí zhotoviteli úrok z prodlení s úhradou faktury, předložené v souladu s touto 
smlouvou, a to ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

10.2
Splatnost smluvních pokut se sjednává na  15 dnů ode dne doručení jejich vyúčtování. Zaplacením 
jakékoli  smluvní  pokuty dle  této smlouvy,  není  dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody 
způsobené porušením povinností dle této smlouvy. Smluvní strana, které vznikne právo uplatnit smluvní 
pokutu, může od jejího vymáhání na základě své vůle upustit.

11. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY
11.1
Tato smlouva zanikne splněním závazku dle ustanovení § 1908 ObčZ nebo před uplynutím lhůty plnění 
z důvodu  podstatného  porušení  povinností  smluvních  stran  –  jednostranným  právním  úkonem, 
tj. odstoupením od smlouvy. Dále může tato smlouva zaniknout dohodou smluvních stran.
11.2
Odstoupení  od  smlouvy  musí  odstupující  strana  oznámit  druhé  straně  písemně  bez  zbytečného 
odkladu poté, co se dozvěděla o podstatném porušení smlouvy. V odstoupení musí být dále uveden 
důvod, pro který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému 
kroku opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení od smlouvy neplatné.
11.3
Podstatným porušením  smlouvy  opravňujícím  objednatele  odstoupit  od  smlouvy  mimo  ujednání 
uvedená v jiných článcích smlouvy:
a) prodlení zhotovitele se zahájením prací na realizaci díla větší jak 7 (sedm) kalendářních dnů,
b) delší jako 10denní prodlení zhotovitele se splněním díla,
c) v případě, že zhotovitel provádí dílo v rozporu se zadáním objednatele nebo zadávací 

dokumentací a objednatel jej písemně vyzve k odstranění nedostatků a zhotovitel tak neučiní,
d) neposkytnutí náležité součinnosti zhotovitele technickému dozoru objednatele nebo 

autorskému dozoru i přes písemné upozornění objednatele,
e) neposkytnutí součinnosti dodavatelům stavebních prací a nábytku,
f) neumožnění kontroly provádění díla a postupu prací na něm,
g) pravomocné ukončení insolvenčního řízení.

11.4
Podstatným porušením smlouvy opravňujícím zhotovitele odstoupit od smlouvy je:

a) prodlení objednatele s předáním místa plnění větší jak 7 (sedm) kalendářních dnů od 
dohodnutého termínu,

b) prodlení objednatele s platbami dle v předmětné smlouvě dohodnutého platebního režimu 
delším, jak 30 dní počítaného ode dne jejich splatnosti.

11.5
Smluvní strany se dohodly, že objednatel má právo  odstoupit od části plnění nebo celé smlouvy 
v případě, že mu na financování díla nebude poskytnuta příslušná dotace. Uvedené odstoupení nebude 
spojeno s žádnou smluvní pokutou ani sankcí.

12. VYŠŠÍ MOC
12.1
Smluvní strany jsou zproštěny odpovědnosti  za neplnění smluvních závazků, jestliže k němu došlo 
v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se považují mimořádné události nebo okolnosti, které žádná ze 
smluvních stran nemohla před uzavřením této smlouvy předvídat a která podstatným způsobem ztěžují 
nebo znemožňují plnění povinností dle této smlouvy.

Smlouva o dílo „Revitalizace školního objektu ul. Kalvodova - vybavení“ 5 z 8



12.2
Za vyšší  moc  se  považují  zejména válka,  nepřátelské  vojenské  akce,  teroristické  útoky,  povstání, 
občanské  nepokoje,  vzpoury,  veřejnoprávní  opatření  (včetně  těch  karanténních),  požár,  výbuch, 
záplava a jiné živelné nebo přírodní katastrofy.

12.3
Pro účely této smlouvy se za vyšší moc dále považují nepříznivé klimatické podmínky (např. vysoké 
a nízké teploty), které provedení prací z technologického hlediska neumožňují, a které trvají déle než 5 
po sobě jdoucích kalendářních dnů. Za nepříznivé klimatické podmínky  se pro  účely této smlouvy 
nepovažují obvyklé klimatické podmínky pro dané roční období.

12.4
V případě, že nastane vyšší moc, prodlužuje se lhůta ke splnění smluvních povinností o dobu, během 
níž vyšší moc trvá.

12.5
V případě, že některá smluvní strana nebude schopna plnit své závazky ze smlouvy v důsledku vyšší 
moci, je povinna neprodleně a písemně o této skutečnosti vyrozumět druhou smluvní stranu. Obdobně 
poté,  co  účinky  vyšší  moci  pominou,  je  smluvní  strana,  jež  byla  vyšší  mocí  dotčena,  povinna 
neprodleně a písemně vyrozumět druhou smluvní stranu o této skutečnosti.

13. ZMĚNA OSOBY, PROSTŘEDNICTVÍM KTERÉ BYLA PROKAZOVÁNA KVALIFIKACE
13.1
Pokud má zhotovitel v úmyslu provést změnu jiné osoby, prostřednictvím které prokazoval v zadávacím 
řízení kvalifikaci,  je povinen tento úmysl bez zbytečného odkladu  oznámit objednateli  a zároveň je 
povinen předložit  objednateli  doklady prokazující  splnění kvalifikace novou jinou osobou ve stejném 
rozsahu, v jakém byla prokazována prostřednictvím jiné osoby v rámci zadávacího řízení, a písemný 
závazek nové jiné osoby dle § 83 odst.  1 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb.,  o zadávání veřejných 
zakázek, v platném znění.
13.2
Změnu  jiné  osoby,  prostřednictvím  které  zhotovitel  prokazoval  v  zadávacím  řízení  kvalifikaci,  je 
zhotovitel oprávněn provést jen ve výjimečných případech, a to po předchozím písemném souhlasu 
objednatele.

14. ARCHIVACE A SOUČINNOST
14.1
Zhotovitel se  zavazuje  uchovávat veškerou  dokumentaci  související  s  realizací  zakázky  včetně 
účetních dokladů minimálně do 31. 12. 2035. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta 
delší, musí ji dodavatel dodržet.
14.2
Zhotovitel je povinen poskytovat požadované informace a dokumentaci související s realizací projektu 
zaměstnancům nebo  zmocněncům pověřených  orgánů  (CRR,  IROP,  MMR ČR,  MF ČR,  Evropské 
komise, Evropského účetního dvora, Evropského úřadu pro boj proti podvodům, Úřadu pro ochranu 
hospodářské  soutěže,  Nejvyššího  kontrolního  úřadu,  příslušného orgánu  finanční  správy  a  dalších 
oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení 
kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.
14.3
Zhotovitel se zavazuje bez zbytečného odkladu dodat objednateli  podklady pro zpracování žádostí 
o platbu, změnových listů, monitorovacích zpráv apod. Položkový rozpočet stavby vč. změn a dodatků 
bude  zhotovitelem  předložen  ve  formátech  .pdf,  .xls  a  v  elektronickém  výstupu  ze  softwaru  pro 
rozpočtování, přičemž doporučené formáty jsou .kz, .kza, .unixml, .rts, .xc4, .utf, StavData a jakýkoliv 
uzamčený excelovský soubor, který je přímým výstupem softwaru pro rozpočtování.

15. ODPOVĚDNÉ VEŘEJNÉ ZADÁVÁNÍ
15.1
Zhotovitel bude respektovat předpisy týkající se  bezpečnosti práce a technických zařízení, zejména 
zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při činnosti nebo poskytování 
služeb  mimo  pracovněprávní  vztahy,  ve  znění  pozdějších  předpisů  (zákon  o  zajištění  dalších 
bezpečnostních podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci).

Smlouva o dílo „Revitalizace školního objektu ul. Kalvodova - vybavení“ 6 z 8



15.2
Zhotovitel se zavazuje zajistit dodržování  pracovněprávních předpisů, zejména zákona č. 262/2006 
Sb.,  zákoník práce,  ve znění  pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci  odměňování, 
pracovní  doby,  doby odpočinku mezi  směnami atp.),  zákona č. 435/2004 Sb.,  o  zaměstnanosti,  ve 
znění pozdějších předpisů (se zvláštním zřetelem na regulaci zaměstnávání cizinců), a to vůči všem 
osobám, které se na plnění zakázky podílejí a bez ohledu na to, zda jsou práce na předmětu plnění 
prováděny bezprostředně zhotovitelem či jeho poddodavateli.

15.3
Zhotovitel se podpisem smlouvy zavazuje, že zajistí:
a) plnění  veškerých  povinností  vyplývající  z  právních  předpisů  České  republiky,  zejména pak 

z předpisů pracovněprávních, předpisů z oblasti zaměstnanosti a bezpečnosti ochrany zdraví 
při práci, a to vůči všem osobám, které se na plnění veřejné zakázky podílejí; plnění těchto 
povinností zajistí dodavatel i u svých poddodavatelů,

b) sjednání  a  dodržování  smluvních  podmínek  se  svými  poddodavateli  srovnatelných 
s podmínkami sjednanými ve smlouvě na plnění veřejné zakázky, a to v rozsahu ve smlouvě 
uvedených smluvních pokut a délky záruční doby; uvedené smluvní podmínky se považují za 
srovnatelné,  bude-li  výše  smluvních  pokut  a  délka  záruční  doby  shodná  se  smlouvou  na 
veřejnou zakázku.

15.4
V případě, že v souvislosti s plněním smlouvy vznikne u zhotovitele nové pracovní místo či se uvolní 
pracovní místo, je zhotovitel povinen informovat příslušný Úřad práce.

15.5
Zhotovitel se zavazuje, že v průběhu provádění díla bude postupovat v souladu se zásadou  Do No 
Significant Harm (DNSH), neboli zásadou „významně nepoškozovat“ životní prostředí (podrobnosti a 
podmínky viz. https://irop.gov.cz/cs  /irop-2021-2027/dokumenty  ).

15.6
Zhotovitel se zavazuje, že v průběhu provádění díla dle této smlouvy vyvine maximální úsilí směřující k 
eliminaci ukládání odpadů vytvořených při realizaci díla a k zajištění recyklace využitelných odpadů. 

16. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

16.1
Smluvní vztah upravený touto smlouvou se řídí a vykládá dle zákonů platných v České republice.
16.2
Tuto  smlouvu  lze  měnit,  doplnit  nebo  zrušit  pouze  písemnými  průběžně  číslovanými  smluvními 
dodatky,  jež  musí  být  jako  takové  označeny  a  potvrzeny  oběma stranami  smlouvy.  Tyto  dodatky 
podléhají témuž smluvnímu režimu jako tato smlouva.
16.3
Strany této smlouvy berou na vědomí, že Město Jeseník jako správce osobních údajů je oprávněno 
zpracovávat zde uvedené  osobní údaje v souladu s článkem 6 odst. 1 písm. b) Obecného nařízení 
(toto zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy) a písm. c) (toto zpracování je nezbytné pro splnění 
právní  povinnosti  správce  zveřejnit  smlouvu  na  profilu  zadavatele  dle  zákona  č.  134/2016  Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, postupy 
podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím nebo na své úřední desce dle 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích).
16.4
Zhotovitel se zavazuje nepostoupit pohledávky plynoucí z této smlouvy třetí osobě.
16.5
Jakýkoliv  spor vzniklý  z této  smlouvy,  pokud  se  jej  nepodaří  urovnat  jednáním  mezi  smluvními 
stranami,  bude  rozhodnut  k tomu  věcně  příslušným  soudem,  přičemž  soudem  místně  příslušným 
k rozhodnutí bude na základě dohody smluvních stran soud určený podle sídla objednatele.
16.6
Zhotovitel bere na vědomí a souhlasí s tím, že je, v souladu s ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, v platném znění, osobou povinnou 
spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
16.7
Pro výklad smluvních podmínek je rozhodující toto pořadí dokumentů:

a) smlouva,
b) nabídka zhotovitele.

Smlouva o dílo „Revitalizace školního objektu ul. Kalvodova - vybavení“ 7 z 8





KRYCÍ LIST

Zakázka:  Revitalizace školního objektu ul. Kalvodova  - vybavení 1. NP

Objekt: Kalvodova 36/66, 790 01 Jeseník

Objednatel: IČ: 00302724

DIČ: CZ00302724

Projektant: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Prosto interiér s.r.o. IČ: 03171906

Němčany 307 DIČ: CZ0317906

684 01 Němčany 

Vypracoval:

Rozpis ceny bez DPH  DPH 21% Celkem

1.01. ŠATNA ZŠ

1.02 DENNÍ MÍSTNOST MŠ

1.05 WC

1.06 ŠATNA MŠ

1.04 JÍDELNA

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro základní DPH 21 % Kč

Základní DPH 21 % Kč

Zaokrouhlení 0,00 Kč

Cena celkem bez DPH

Cena celkem s DPH

v Němčanech dne 20.2.2025

Josef Procházka

Za zhotovitele Za objednatele

Město Jeseník
Masarykovo nám. 167/1

790 01 Jeseník

378 800,00 79 548,00 458 348,00

267 800,00 56 238,00 324 038,00

65 600,00 13 776,00 79 376,00

68 000,00 14 280,00 82 280,00

169 800,00 35 658,00 205 458,00

950 000,00 199 500,00 1 149 500,00

950 000,00

199 500,00

950 000,00 Kč

1 149 500,00 Kč



ŠATNA - KAPACITA 50 MÍST místnost 1.01

Č. Položka Popis položky Jednotka Referenční obrázek

1 Šatní skříň s lavicí - 3 modul ks 12

U položek označených červeně doloží uchazeč podrobnou technickou specifikaci s uvedením konkrétního výrobce. 

2 Šatní skříň s lavicí - 2 modul ks 7

U položek označených červeně doloží uchazeč podrobnou technickou specifikaci s uvedením konkrétního výrobce. 

3 ks 2

U položek označených červeně doloží uchazeč podrobnou technickou specifikaci s uvedením konkrétního výrobce. 

Celkem cena bez DPH
DPH 21%
Cena celkem vč. DPH 21%

Jakákoliv změna oproti technické specifikaci musí být ze strany dodavatele odůvodněna a následně schválena projektantem formou změnového listu.
Jako příloha cenové nabídky jsou požadovány technické listy některých výrobků s parametry vč. údaje o výrobci viz. podrobná specifikace položek.
Veškeré rozměry a popisy jsou referenční. Nutné před výrobou zaměřit skutečné provedení stavby!!! 
Výkresová dokumentace slouží jako podklad pro nacenění, nejedná se o výrobní dokumentaci. Tu vyhotovuje dodavatel a předkládá ke schválení zadavateli.
Barevné řešení bude odsouhlaseno zadavatelem.
V celkové ceně za jednotlivé produkty je zahrnuta výrobní dokumentace, doprava, dodávka, montáž a likvidace obalového materiálu.

Množství
ks

Cena za kus 
bez DPH

Celková cena 
bez DPH

Šatní skříň s lavicí rozměr: 2200x900x650mm (VxŠxH), výška sedu 400mm, šířka jednoho boxu 300mm. Korpus lepený z DTD-L tl.18mm, ABS 1mm dle dekoru olepeno tech. PUR, pohledová záda MDF 10mm 
v drážce, otevíravé dveře materiál multiplex bříza tl. 18mm - PU transparentní lak/olej. Průchozí větrací ovory, miskové závěsy, cylindrycký zámek vč. 2ks klíčů a číselným kódem. Součástí zámku je 
integrovaná úchytka. Dveře vč. gravírovaného číselného označení. Vnitřní vybavení: 2x pevná police, 3x PVC háček součástí šatní tyče, 2x dvojháček na vnitřním boku boxu. Lavice - základna ocelový jäcklový 
profil 30x30mm v PU komaxit RAL 9003 vč. rektifikace. Sedák z HPL tl. 25mm, ABS 2mm olepeno tech. PUR. Dno boxů vč. ocelového perforovaného dna, RAL 9003. Možnost spojování do monolitických 
celků.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
Barevné provedení: korpusy skříně bílá / dveře multiplex bříza
Popis doplňuje schéma a dispozice.
Cena včetně dopravy, montáže.

22 000,00 Kč 264 000,00 Kč

Šatní skříň s lavicí rozměr: 2200x600x650mm (VxŠxH), výška sedu 400mm, šířka jednoho boxu 300mm. Korpus lepený z DTD-L tl.18mm, ABS 1mm dle dekoru olepeno tech. PUR, pohledová záda MDF 10mm 
v drážce, otevíravé dveře materiál multiplex bříza tl. 18mm - PU transparentní lak/olej. Průchozí větrací ovory, miskové závěsy, cylindrycký zámek vč. 2ks klíčů a číselným kódem. Součástí zámku je 
integrovaná úchytka. Dveře vč. gravírovaného číselného označení. Vnitřní vybavení: 2x pevná police, 3x PVC háček součástí šatní tyče, 2x dvojháček na vnitřním boku boxu. Lavice - základna ocelový jäcklový 
profil 30x30mm v PU komaxit RAL 9003 vč. rektifikace. Sedák z HPL tl. 25mm, ABS 2mm olepeno tech. PUR. Dno boxů vč. ocelového perforovaného dna, RAL 9003. Možnost spojování do monolitických 
celků.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
Barevné provedení: korpusy skříně bílá / dveře multiplex bříza
Popis doplňuje schéma a dispozice.
Cena včetně dopravy, montáže.

15 000,00 Kč 105 000,00 Kč

Šatní lavice se zaoblenou 
hranou

Atypická šatní lavice se zaoblenou hranou, rozměr 400x650x300mm (VxŠxH), základna ocelový jäcklový profil 30x30mm v PU komaxit RAL 9003 vč. rektifikace. Sedák z HPL tl. 25mm, ABS 2mm olepeno 
tech. PUR. Provední 1x levá, 1x pravá. Rádius 300mm navazující na další kolmou lavici.                                                                                                                                                                                                                      
                                                                                                                                      Barevné provedení: sedák bílá / ocelová konstrukce bílá
Popis doplňuje schéma a dispozice.
Cena včetně dopravy, montáže.

4 900,00 Kč 9 800,00 Kč

378 800,00 Kč
79 548,00 Kč

458 348,00 Kč



DENNÍ MÍSTNOST MŠ místnost 1.02

Č. Položka Popis položky Jednotka Referenční obrázek

4 Skříňová sestava I kpl 1

U položek označených červeně doloží uchazeč podrobnou technickou specifikaci s uvedením konkrétního výrobce. 

5 Popisovatelný nátěr kpl 1

6 Otevřená skříňka ks 6

U položek označených červeně doloží uchazeč podrobnou technickou specifikaci s uvedením konkrétního výrobce. 

7 Dřevěný stůl ks 8

U položek označených červeně doloží uchazeč podrobnou technickou specifikaci s uvedením konkrétního výrobce. 

8 Židle dřevěná vel. 34 cm Dřevěná židle, z masivního bukového dřeva, stohovatelná ks 10

8 Židle dřevěná vel. 36 cm Dřevěná židle, z masivního bukového dřeva, stohovatelná ks 9

9 Skříňová sestava II kpl 1

U položek označených červeně doloží uchazeč podrobnou technickou specifikaci s uvedením konkrétního výrobce. 

10 Koberec Vysokozátěžový kusový koberec určený pro provoz MŠ, rozměry 4×3 m. Barva béžová, nízký vlas. ks 1

Množství
ks

Cena za kus 
bez DPH

Celková cena
bez DPH

Skříňová sestava s otevřenou a zavřenou částí vč. dvířek. Rozměr: 2900x2400x600mm (VxŠxH). korpus lepený z DTD-L tl.18mm, ABS 1mm tech. PUR, dveře multiplex bříza tl. 18mm - PU 
transparentní lak/olej, nepohledová záda MDF 3mm v drážce, Skrytá kovová rektifikace +25mm, seřízení z vnitřní strany boku korpusu, přestavitelné police - zajištění proti výsuvu, sokl v. 40mm, 
miskové závěsy s integrovaným tlumením.Šířka polic 800mm, výška polic 200mm. Horní dvířka sestavy - plná vč. ergonomické úchytky (výběr 5 barev), z toho 1x uzamykatelná. Sestava 
doplněná vedením v celé šíři sestavy mobilním dřevěným žebříkem pro snadný přístup do horních úložných prostor. Ocelová konstrukce pro zavěšení s bezpečnostními prvky pro snadnou 
manipulaci.

36 000,00 Kč 36 000,00 Kč

Rozměr: 2900x1600mm (VxŠ).,nátěr můžno použít na dveře, stoly, zdi, nábytek, chodby i celé místnosti a vytvořit tak pracovní plochu libovolné velikosti. Nátěr je šetrný k životnímu prostředí a 
neobsahuje VOC (těkavé organické látky). Na nátěr můžete psát za sucha stíratelnými popisovači, které jsou vhodné pro bílé tabule. Povrch se jednoduše vyčistí hadříkem z mikrovlákna nebo 
jakýmkoliv suchým hadříkem. Součástí dodávky je aplikace nátěru, čistič + 2x popisovač vč. 10ks dřevěných magnetků.
Barevné provedení: bílý nátěr

26 000,00 Kč 26 000,00 Kč

Otevřená skříňka,rozměr: 800x800x400mm(VxŠxH), korpus překližka multiplex bříza tl. 18mm - PU transparentní lak/olej . Pevná pohledová záda ze shodného materiálu jako korpus. 4x police 
přestavitelná - zajištění proti výsuvu. Plastová bržděná kolečka. 4 500,00 Kč 27 000,00 Kč

Stůl lichoběžníkový výškově stavitelný, rozměr: 580x1180x600mm (VxŠxH), stolová deska multiplex tl.18mm, oboustraně lisovaná HPL, hrana tvarovaná se zaoblenými rohy, PU transparentní 
lak/olej. Základní masivní konstrukce provedení buk. 3 000,00 Kč 24 000,00 Kč

2 400,00 Kč 24 000,00 Kč

2 400,00 Kč 21 600,00 Kč

Skříňová sestava. Rozměr: 2900x6000x750mm (VxŠxH). korpus lepený z DTD-L tl.18mm, ABS 1mm tech. PUR, dveře multiplex bříza tl. 18mm - PU transparentní lak/olej, nepohledová záda MDF 
3mm v drážce, rektifikace +25mm doplněná odnímatelným soklem v. 60mm, přestavitelné otevřené police - zajištění proti výsuvu, miskové závěsy s integrovaným tlumením. 2x prostor pro 
uložení matrací cca 2000x1400mm vč. polic pro uložení lůžkovin. Horní dvířka sestavy - plná vč. ergonomické úchytky (výběr 5 barev). Sestava doplněná vedením v celé šíři sestavy mobilním 
dřevěným žebříkem pro snadný přístup do horních úložných prostor. Ocelová konstrukce pro zavěšení s bezpečnostními prvky pro snadnou manipulaci.                                                                            
                                                                                                                                                                                                                                                            

88 000,00 Kč 88 000,00 Kč

7 200,00 Kč 7 200,00 Kč



15 Ekologické nástěnkové linoleum ks 2

Celkem cena bez DPH
DPH 21%
Cena celkem vč. DPH 21%

Jakákoliv změna oproti technické specifikaci musí být ze strany dodavatele odůvodněna a následně schválena projektantem formou změnového listu.
Jako příloha cenové nabídky jsou požadovány technické listy některých výrobků s parametry vč. údaje o výrobci viz. podrobná specifikace položek.
Veškeré rozměry a popisy jsou referenční. Nutné před výrobou zaměřit skutečné provedení stavby!!! 
Výkresová dokumentace slouží jako podklad pro nacenění, nejedná se o výrobní dokumentaci. Tu vyhotovuje dodavatel a předkládá ke schválení zadavateli.
Barevné řešení bude odsouhlaseno zadavatelem.
V celkové ceně za jednotlivé produkty je zahrnuta výrobní dokumentace, doprava, dodávka, montáž a likvidace obalového materiálu.

Ekologické nástěnkové linoleum. Rozměr: 2400x1220x6mm (VxŠxH). Materiál a konstrukce: Přírodní materiál, tvarová stálost, nepřitahuje prach a má bakteriostatické vlastnosti. Vyroben z 
přírodních a obnovitelných surovin. Kombinace zoxidovaného lněného oleje, pryskyřice a jemně namletého korku. Přímá instalace na zeď. Možnost tvarového řešení.
Barevné provedení: výběr z 15 odstínů_ dle výběru investora

7 000,00 Kč 14 000,00 Kč

267 800,00 Kč
56 238,00 Kč

324 038,00 Kč



JÍDELNA místnost 1.04

Č. Položka Popis položky Jednotka Referenční obrázek

16 Kuchyňka pro děti ks 1

U položek označených červeně doloží uchazeč podrobnou technickou specifikaci s uvedením konkrétního výrobce. 

11 Jídelní stůl výškově stavitelný ks 8

U položek označených červeně doloží uchazeč podrobnou technickou specifikaci s uvedením konkrétního výrobce. 

12 Židle dřevěná vel. 36 cm ks 8

12 Židle dřevěná vel. 38 cm ks 8

12 Židle dřevěná vel. 42 cm ks 8

12 Židle dřevěná vel. 46 cm ks 8

Celkem cena bez DPH
DPH 21%
Cena celkem vč. DPH 21%

Jakákoliv změna oproti technické specifikaci musí být ze strany dodavatele odůvodněna a následně schválena projektantem formou změnového listu.
Jako příloha cenové nabídky jsou požadovány technické listy některých výrobků s parametry vč. údaje o výrobci viz. podrobná specifikace položek.
Veškeré rozměry a popisy jsou referenční. Nutné před výrobou zaměřit skutečné provedení stavby!!! 
Výkresová dokumentace slouží jako podklad pro nacenění, nejedná se o výrobní dokumentaci. Tu vyhotovuje dodavatel a předkládá ke schválení zadavateli.
Barevné řešení bude odsouhlaseno zadavatelem.
V celkové ceně za jednotlivé produkty je zahrnuta výrobní dokumentace, doprava, dodávka, montáž a likvidace obalového materiálu.

Množství
ks

Cena za kus 
bez DPH

Celková cena
bez DPH

Sestava spodních skříněk. Rozměr 550x3175x775 (VxŠxH)., korpusy skříněk provedení DTD-L tl.18mm, opovídající ABS hrana 1mm olepena tech. PUR, Dveře a čela zásuvek naložené na korpus 
opatřené hranovou úchytkou po celé horní hraně - nezasahující do prostoru místnosi. Provedení DTD-L tl.18mm vč. ABS hrany 2mm olepené tech. PUR. Pracovní deska postforming tl. 38mm 
dekor dle výběru investora vč. obkladové zádové desky tl.10mm ve shodném dekoru. Vnitřní systémové kování plnovýsuv s tlumením dovírání. Panty s integrovaným tlumením dovíraní. 4x 
spodní skříň otevřená policová - police přestavitelné s podpěrkou zabraňující volné vysunutí š. 425mm, 1x spodní skříň dřezová s dveřmi a vnitřním vestavným sorterem pro tříděný odpad š. 
1050mm, 1x spodní skříň zásuvková š. 425mm - 3x zásuvka plnovýsuv s tlumením dotahu š. 425mm. Sestava skříněk na soklu v. 60mm. Nerezový dřez s odkapem a pákovou baterií . 
Barevné provedení: korpusy skříně bílá / dveře bříza / pracovní deska šedá 
Popis doplňuje schéma a dispozice.
Cena včetně dopravy, montáže.

45 000,00 Kč 45 000,00 Kč

Jídelní stůl rozměr: 800x1200mm (ŠxH). výškově stavitelný v rozsahu vel. 3 -5 dle normy ČSN EN 1729-1. Stolová deska HPL, tloušťka desky 18 mm, kovová podnož - nohy opatřeny rektifikací s 
možností nastavení +15mm. 6 000,00 Kč 48 000,00 Kč

Dřevěná židle,  z masivního bukového dřeva, stohovatelná
2 400,00 Kč 19 200,00 Kč

Dřevěná židle,  z masivního bukového dřeva, stohovatelná
2 400,00 Kč 19 200,00 Kč

Dřevěná židle,  z masivního bukového dřeva, stohovatelná
2 400,00 Kč 19 200,00 Kč

Dřevěná židle,  z masivního bukového dřeva, stohovatelná
2 400,00 Kč 19 200,00 Kč

169 800,00 Kč
35 658,00 Kč

205 458,00 Kč



ŠATNA MŠ místnost 1.06
Č. Položka Popis položky Jednotka Referenční obrázek

13 kpl 1

U položek označených červeně doloží uchazeč podrobnou technickou specifikaci s uvedením konkrétního výrobce. 

14 kpl 1

U položek označených červeně doloží uchazeč podrobnou technickou specifikaci s uvedením konkrétního výrobce. 

Celkem cena bez DPH
DPH 21%
Cena celkem vč. DPH 21%

Jakákoliv změna oproti technické specifikaci musí být ze strany dodavatele odůvodněna a následně schválena projektantem formou změnového listu.
Jako příloha cenové nabídky jsou požadovány technické listy některých výrobků s parametry vč. údaje o výrobci viz. podrobná specifikace položek.
Veškeré rozměry a popisy jsou referenční. Nutné před výrobou zaměřit skutečné provedení stavby!!! 
Výkresová dokumentace slouží jako podklad pro nacenění, nejedná se o výrobní dokumentaci. Tu vyhotovuje dodavatel a předkládá ke schválení zadavateli.
Barevné řešení bude odsouhlaseno zadavatelem.
V celkové ceně za jednotlivé produkty je zahrnuta výrobní dokumentace, doprava, dodávka, montáž a likvidace obalového materiálu.

Množství
ks

Cena za kus 
bez DPH

Celková cena 
bez DPH

Šatnová 
sestava - 12 

oddílů

Sestava šatních skříněk vč. volných boxů . Rozměr 1800x3700x300 (VxŠxH). 
Sestava dělena na tři samostatné segmenty spojena nábytkovými šrouby. 
Zádová deska z překližky multiplex bříza tl. 18mm - PU olej/lak 
transparentní. Deska v navrhovaném tvarovém řešení "domeček" - vnitřní a 
vnější hrany rádius 3mm. Součástí segmantu spodní lavice s výškou sedu 
300mm a prostorem pro zasunutí volného boxu pro obuv. V horní části 
jednotlivé kóje s boxem a dvířky. Korpusy skříní MDF+HPL tl.18mm. Dveře 
skříní DTD-L tl.18mm. Čela dvířek s přední plochou v provedení nábytkové 
linoleum - výběr minimálně z 20ti odstínů. Součástí dvířek tvarový výfrez 
pro snadné otevírání. Lavice a korpus v provedení MDF + HPL povrch. Sedák 
a nohy HPL tl.25mm, ABS tl.2mm. Volné boxy provedení MDF+HPL tl. 
12mm pro obuv s zafrézovanou úchytkou v půdě boxu. Box slouží jako 
příležitostné sezení. Možnost snadné manipulace. Provedení 
celoprobarvená MDF + HPL povrch.                                                                         
                                                                                                                                         
                            

39 000,00 Kč 39 000,00 Kč

Šatnová 
sestava - 8 

oddílů

Sestava šatních skříněk vč. volných boxů . Rozměr 1800x3700x300 (VxŠxH). 
Sestava dělena na 2 samostatné segmenty spojena nábytkovými šrouby. 
Zádová deska z překližky multiplex bříza tl. 18mm - PU olej/lak 
transparentní. Deska v navrhovaném tvarovém řešení "domeček" - vnitřní a 
vnější hrany rádius 3mm. Součástí segmantu spodní lavice s výškou sedu 
300mm a prostorem pro zasunutí volného boxu pro obuv. V horní části 
jednotlivé kóje s boxem a dvířky. Korpusy skříní MDF+HPL tl.18mm. Dveře 
skříní DTD-L tl.18mm. Čela dvířek s přední plochou v provedení nábytkové 
linoleum - výběr minimálně z 20ti odstínů. Součástí dvířek tvarový výfrez 
pro snadné otevírání. Lavice a korpus v provedení MDF + HPL povrch. Sedák 
a nohy HPL tl.25mm, ABS tl.2mm. Volné boxy provedení MDF+HPL tl. 
12mm pro obuv s zafrézovanou úchytkou v půdě boxu. Box slouží jako 
příležitostné sezení. Možnost snadné manipulace. Provedení 
celoprobarvená MDF + HPL povrch.                                                                         
                                                                                                                                         
                            

29 000,00 Kč 29 000,00 Kč

68 000,00 Kč
14 280,00 Kč
82 280,00 Kč



WC místnost 1.05

Č. Položka Popis položky Jednotka 

17 Sanitární příčka ks 4

U položek označených červeně doloží uchazeč podrobnou technickou specifikaci s uvedením konkrétního výrobce. 

18 Stupátko Stupátko pro menší dětí pro sebeobsluhu u umyvadla a WC. Protiskluzová úprava. Materiál břízová překližka, rozměr š300 x v200 x h350mm ks 4

19 Věšák na ručníky - 12 oddílů kpl 1

U položek označených červeně doloží uchazeč podrobnou technickou specifikaci s uvedením konkrétního výrobce. 

20 Věšák na ručníky - 8 oddílů kpl 1

U položek označených červeně doloží uchazeč podrobnou technickou specifikaci s uvedením konkrétního výrobce. 

Celkem cena bez DPH
DPH 21%
Cena celkem vč. DPH 21%

Jakákoliv změna oproti technické specifikaci musí být ze strany dodavatele odůvodněna a následně schválena projektantem formou změnového listu.
Jako příloha cenové nabídky jsou požadovány technické listy některých výrobků s parametry vč. údaje o výrobci viz. podrobná specifikace položek.
Veškeré rozměry a popisy jsou referenční. Nutné před výrobou zaměřit skutečné provedení stavby!!! 
Výkresová dokumentace slouží jako podklad pro nacenění, nejedná se o výrobní dokumentaci. Tu vyhotovuje dodavatel a předkládá ke schválení zadavateli.
Barevné řešení bude odsouhlaseno zadavatelem.
V celkové ceně za jednotlivé produkty je zahrnuta výrobní dokumentace, doprava, dodávka, montáž a likvidace obalového materiálu.

Množství
ks

Cena za 
kus 

bez DPH
Celková cena

bez DPH
Referenční 

obrázek

Sanitární dělící příčka. Rozměr 800x550x18 (VxŠxH)., deska z HPL tl. 18mm, ABS 2mm tech. PUR, Horní vnější roh s rádiusem 80mm, příčka pevně kotvená ke stěně pomocí nerezové lišty travu 
"U", ve spodní čísti příčka opatřená stěnovou podpěrou provedení kartáčová nerez. Výška nastavení 140-155 mm. Možnost pevného kotvení do podlahy. 
Barevné provedení: HPL pastelová, výběr z 8 odstínů                                5 900,00 Kč 23 600,00 Kč

3 000,00 Kč 12 000,00 Kč

Sestava věšáků na ručníky . Rozměr 1200x1400x120 (VxŠxH). Sestava dělena na tři samostatné segmenty spojena skrytým kováním. Zádová deska z překližky multiplex bříza tl. 18mm - PU 
olej/lak transparentní. Deska v navrhovaném tvarovém řešení "domeček" - vnitřní a vnější hrany rádius 3mm. Součástí segmantu dělící příčky z celoprobarvené MDF + HPL povrch tl.18mm. 
Dělící příčky rozděleny v horní části pevnou policí pro odkládaní hygienických potřeb. Spodní část doplněna háčkem v podobě dřevěné, nebo kovové knopky v povrchové úpravě RAL9005 - 
černá. Sestava zavěšená na stěně bez viditelného kotvení.                                                                                                                                                                                                                                                   
                                            

16 000,00 Kč 16 000,00 Kč

Sestava věšáků na ručníky . Rozměr 1200x1000x120 (VxŠxH). Sestava dělena na tři samostatné segmenty spojena skrytým kováním. Zádová deska z překližky multiplex bříza tl. 18mm - PU 
olej/lak transparentní. Deska v navrhovaném tvarovém řešení "domeček" - vnitřní a vnější hrany rádius 3mm. Součástí segmantu dělící příčky z celoprobarvené MDF + HPL povrch tl.18mm. 
Dělící příčky rozděleny v horní části pevnou policí pro odkládaní hygienických potřeb. Spodní část doplněna háčkem v podobě dřevěné, nebo kovové knopky v povrchové úpravě RAL9005 - 
černá. Sestava zavěšená na stěně bez viditelného kotvení.                                                                                                                                                                                                                                                   
                                            

14 000,00 Kč 14 000,00 Kč

65 600,00 Kč
13 776,00 Kč
79 376,00 Kč



KRYCÍ LIST

Zakázka: Revitalizace školního objektu ul. Kalvodova pro ZŠ - vybavení 2. a 3. NP

Objekt: Kalvodova 360,  790 01 Jeseník

Objednatel: IČ: 00302724

DIČ: CZ00302724

Projektant: IČ:

DIČ:

Zhotovitel: Prosto interiér s.r.o. IČ: 03171906

Němčany 307 DIČ: CZ03171906

684 01 Němčany 

Vypracoval:

Rozpis ceny bez DPH  DPH 21% Celkem

2.05 ODBORNÁ UČEBNA 

2.06 KABINET ODBOR. UČEBNY 

2.07 ODBORNÁ UČEBNA 

2.08 ODBORNÁ UČEBNA 

2.09 KABINET ODBOR. UČEBNY 

3.05 ODBORNÁ UČEBNA 

3.06 ODBORNÁ UČEBNA 

3.07 ODBORNÁ UČEBNA 

3.08 KABINET ODBOR. UČEBNY  

3.09 KABINET ODBOR. UČEBNY 

2.01 + 3.01 CHODBA

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro základní DPH 21 % Kč

Základní DPH 21 % Kč

Zaokrouhlení Kč

Cena celkem bez DPH

Cena celkem s DPH

v Němčanech dne 20.2.2025

Josef Procházka

Za zhotovitele Za objednatele

Město Jeseník
Masarykovo nám. 167/1

790 01 Jeseník

461 400,00 96 894,00 558 294,00

251 200,00 52 752,00 303 952,00

452 500,00 95 025,00 547 525,00

302 800,00 63 588,00 366 388,00

98 800,00 20 748,00 119 548,00

280 300,00 58 863,00 339 163,00

387 000,00 81 270,00 468 270,00

298 900,00 62 769,00 361 669,00

25 200,00 5 292,00 30 492,00

90 500,00 19 005,00 109 505,00

11 600,00 2 436,00 14 036,00

2 660 200,00 558 642,00 3 218 842,00

2 660 200,00

558 642,00

2 660 200,00 Kč

3 218 842,00 Kč



MULTIFUNKČNÍ ODBORNÁ UČEBNA - DÍLNY ODBORNÁ UČEBNA - POLYTECHNIKA

Č. Položka Popis položky Jednotka Referenční obrázek

9 Pracovní stůl ks 2

U položek označených červeně doloží uchazeč podrobnou technickou specifikaci s uvedením konkrétního výrobce. 

10 Hoblice ks 1

U položek označených červeně doloží uchazeč podrobnou technickou specifikaci s uvedením konkrétního výrobce. 

11 Židle bez opěradla ks 6

12 Závěsný organizér ks 4

13 Keramická pec ks 1

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

14 Hrnčířský kruh ks 1

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Množství
ks

Cena za kus 
bez DPH

Celková cena 
bez DPH

Dílenský pracovní stůl EN_20 . Rozměry: 850x2000x750 mm (VxŠxH). Pracovní deska 40 mm buk multiplex, vodovzdorná buková spárovka. Noha výška 810, šířka 150, hloubka 699 mm. Stůl má nosnost 500 
kg, výšku 850, šířku 2000, hloubku 750 mm, barva konstrukce světle šedá RAL 7035.  
Barevné provedení: deska masivní buk transparent / podnož RAL 7035 
Popis doplňuje schéma a dispozice.
Cena včetně dopravy, montáže.

7 800,00 Kč 15 600,00 Kč

Multifunkční hoblice pro 4 žáky/ rozměr: 840x1420x1420mm (VxŠxH), stolová deska buková spárovka tl. 80mm, model nabízí dostatečný prostor při práci a je designována do větších dílen. Hoblice se 
čtyřmi svěráky typu quick release. Tyto svěráky nabízí rychlé otevření či sevření svěráku bez použití centrálního šroubu. Svěráky mají centrální šroub a dvě vodící lišty pro přesné a pevné vedení. Uprostřed 
hoblice je čtverec 600x600mm, který při otočení může sloužit jako koryto pro odložení nářadí nebo zbytků materiálu nebo vytvoří rovnou plochu hoblice. Jako příslušenství lze zakoupit 1 nebo 2 
uzamykatelné skříně pod hoblici, které nabízejí dostatek prostoru pro odložení méně používaného nářadí, Váha výrobku 96kg
Barevné provedení: buková spárovka - PU olej
Popis doplňuje schéma a dispozice.
Cena včetně dopravy, montáže.

29 000,00 Kč 29 000,00 Kč

Stolička bez opěradla. Rozměr: 298-448x350X350mm (VxŠxH) Rám ze svařované kruhové ocelové trubky s práškovým nástřikem. Stolička v 5 pevných výškách. Každý model se 4 výškami sedu díky příčným 
vzpěrám umístěným v různých výškách jako podpěry nohou. Sedák z bukové překližky se skrytým upevněním sedáku.
Vlastnosti a možnosti. Plastové nebo plstěné kluzné prvky.
Na výběr jsou následující skupiny materiálů: Rám z ocelové trubky: M1; Sedák ze dřeva: H1.Uchazeč je povinen předložit certifikát na vyžádání.                                                                                                                
Popis doplňuje schéma a dispozice.
Cena vč. dopravy a instalace.

1 400,00 Kč 8 400,00 Kč

Perforovaná zástěna Q SYSTÉM pro montáž na stěnu, výška 494, šířka 988, hloubka 25 mm, PU RAL 7035, Součástí dodávky závěsného panelu je 22-dílná sada držáků nážadí určená pro rychlou manipulaci a 
osazení na perforovaný panel. Držáky PU RAL 7035.                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                  Popis doplňuje schéma a dispozice.
Cena vč. dopravy a instalace.

4 900,00 Kč 19 600,00 Kč

Keramická pec komorová, rozměr:1480-1720x770x1130mm (VxŠxH) vč. regulátoru TC 44, max. teplota 1320°C, výkon 17 kW, napětí 400 3N~, objem 235 l, záruka 3 roky. Dodávka obsahuje základní 
keramický set 34-dílný.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       
                                      Popis doplňuje schéma a dispozice.
Cena včetně dopravy, montáže

210 000,00 Kč 210 000,00 Kč

Hrnčířský kruh vč. příslušenství, rozměr: 290-550x702x600mm (VxŠxH)
je ideální jako hrnčířský kruh pro děti. Má plynule nastavitelné otáčky a jedná se tak o nejdostupnější volně stojící kruh s elektronickou regulací otáček na našem trhu. Hrnčířský kruh při své nízké hmotnosti 
je překvapivě výkonný. Centrovací kapacita je až 12 kg keramické hmoty.
Vč. sady keramického nářadí 27ks
Popis doplňuje schéma a dispozice.
Cena včetně dopravy, montáže

49 000,00 Kč 49 000,00 Kč



15 Mobilní kontejner na pomůcky ks 6

U položek označených červeně doloží uchazeč podrobnou technickou specifikaci s uvedením konkrétního výrobce. 

16 kpl 1

U položek označených červeně doloží uchazeč podrobnou technickou specifikaci s uvedením konkrétního výrobce. 

17 kpl 1

U položek označených červeně doloží uchazeč podrobnou technickou specifikaci s uvedením konkrétního výrobce. 

25 Mobilní sušák na výkresy ks 1

Celkem cena bez DPH
DPH 21%
Cena celkem vč. DPH 21%

Jakákoliv změna oproti technické specifikaci musí být ze strany dodavatele odůvodněna a následně schválena projektantem formou změnového listu.
Jako příloha cenové nabídky jsou požadovány technické listy některých výrobků s parametry vč. údaje o výrobci viz. podrobná specifikace položek.
Veškeré rozměry a popisy jsou referenční. Nutné před výrobou zaměřit skutečné provedení stavby!!! 
Výkresová dokumentace slouží jako podklad pro nacenění, nejedná se o výrobní dokumentaci. Tu vyhotovuje dodavatel a předkládá ke schválení zadavateli.
Barevné řešení bude odsouhlaseno zadavatelem.
V celkové ceně za jednotlivé produkty je zahrnuta výrobní dokumentace, doprava, dodávka, montáž a likvidace obalového materiálu.

Mobilní kontejner na pomůcky s plastovými boxy. Rozměr: 700x360x480mm (ŠxVxH)).  korpus lepený bez viditelných spojů, materiál multiplex bříza tl.18mm - PU transparentní lak/olej. Vnitřní úložné 
plastové boxy velikost F2 na PVC výsuvech, které jsou součásti boků kontejneru. Na půdě kontejneru 2x madlo pro snadnou manipulaci s kontejnerem. Kolečka Ø65mm s gumovými běhouny   Barevné 
provedení: Výběr z 6 odstínů boxů_ dle výběru investora
Deskový materiál vyrobený z čistého dřeva bez použití odpadních recyklovaných materiálů, obsah formaldehydů dle E 1/2
Popis doplňuje schéma a dispozice.
Cena včetně dopravy, montáže.

2 000,00 Kč 12 000,00 Kč

Skříňová sestava s úložnými 
boxy 

Skříňová sestava s úložnými boxy. Rozměr 2900x1200x420 (VxŠxH)., korpus lepený z DTD-L tl.18mm, ABS 1mm tech. PUR, dveře multiplex bříza tl. 18mm - PU transparentní lak/olej, nepohledová záda MDF 
3mm v drážce, skrytá kovová rektifikace +25mm, seřízení z vnitřní strany boku korpusu, přestavitelné police - zajištění proti výsuvu, sokl v. 40mm, miskové závěsy s integrovaným tlumením. 12x volný box - 
provedení multiplex bříza tl. 18mm, korpus lepený bez viditelných spojů, čelo boxu opatřeno ergonomickým otvorem pro snadnou manipulaci. Skříň uzamykatelná s výměnným cylidrickým zámkem s 
označením číselné řady vč. generálního klíče. Ergonomická plastová úchytka (výběr 5 barev)
Barevné provedení: korpusy skříně bříza / bílá, volné boxy - multiplex bříza
Popis doplňuje schéma a dispozice.
Cena včetně dopravy, montáže.

39 000,00 Kč 39 000,00 Kč

Skříňová sestava s úložnými 
boxy 

Skříňovásestava s úložnými boxy. Rozměr 2900x4000x600 (VxŠxH)., korpus lepený z DTD-L tl.18mm, ABS 1mm tech. PUR, dveře multiplex bříza tl. 18mm - PU transparentní lak/olej, nepohledová záda MDF 
3mm v drážce, skrytá kovová rektifikace +25mm, seřízení z vnitřní strany boku korpusu, přestavitelné police - zajištění proti výsuvu, sokl v. 40mm.                                                                                     16x volný 
box - provedení multiplex bříza tl. 18mm, korpus lepený bez viditelných spojů, čelo boxu opatřeno ergonomickým otvorem pro snadnou manipulaci. 
Barevné provedení: korpusy skříně bříza / bílá, volné boxy - multiplex bříza
Popis doplňuje schéma a dispozice.
Cena včetně dopravy, montáže.

72 000,00 Kč 72 000,00 Kč

Sušák na výkresy - 25 listů A2, rozměr 740x470x470mm (VxŠxH), odstín kovové konstrukce dle vzorníku RAL.                                                                                                                                                                               
                Barevné provedení: konstrukce RAL 7035.
Popis doplňuje schéma a dispozice.
Cena včetně dopravy, montáže.

6 800,00 Kč 6 800,00 Kč

461 400,00 Kč
96 894,00 Kč

558 294,00 Kč



KABINET ODBORNÉ VÝUKY

Č. Položka Popis položky Jednotka Referenční obrázek

1 Kancelářský stůl ks 8

U položek označených červeně doloží uchazeč podrobnou technickou specifikaci s uvedením konkrétního výrobce. 

2 Kancelářská židle ks 8

3 Kontejner mobilní ks 8

U položek označených červeně doloží uchazeč podrobnou technickou specifikaci s uvedením konkrétního výrobce. 

4 Ekologické nástěnkové linoleum ks 1

5 Kuchyňka kpl 1

U položek označených červeně doloží uchazeč podrobnou technickou specifikaci s uvedením konkrétního výrobce. 

6 Skříň s dveřmi ks 2

U položek označených červeně doloží uchazeč podrobnou technickou specifikaci s uvedením konkrétního výrobce. 

Množství
ks

Cena za kus 
bez DPH

Celková cena
bez DPH

Kancelářský stůl rozměr: 735x1200x600mm (VxŠxH)., rámová kovová podnož PU komaxit, spojena jäcklovým profilem bez viditelného spoje, čtvercová noha 50x50mm s rektifikací, stolová deska 
DTD-L tl.25mm, olepeno ABS 2mm technologií PUR, rektifikace +15mm
Barevné provedení: kovová podnož RAL 9003 bíla mat, stolová deska bílá.
Popis doplňuje schéma a dispozice.
Cena včetně dopravy, montáže.

4 900,00 Kč 39 200,00 Kč

Otočná kancelářská židle rozměr: 920/1040x680x680mm (VxŠxH) s odlehčenou plastovou konstrukcí bez područek. Sedák i opěra jsou čalouněny prodyšnou síťovinou. Židli lze objednat v 
provedení černého a bílého plastu. Síťovaný sedák a opěra, konstrukce – černý plast, černý pětiramenný plastový kříž  68 cm, kolečka tvrdá černá, brzděná  60 mm. Hmotnost židle max 9kg     ∅ ∅
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             
             Barevné provedení: rám židle bílý + černá síťovina
Uchazeč je povinen předložit certifikát na vyžádání. 
Cena vč. dopravy a instalace.

11 000,00 Kč 88 000,00 Kč

Mobilní kontejner s tužkovníkem, 620x430x580mm, korpus lepený z DTD-L tl.18mm, hrany korpusu ABS 1mm tech. PUR. Čela zásuvek DTD-L tl.18mm olepeno ABS 2mm tech. PUR. 4x kov. 
zásuvka s tlumením vč. centrálního zámku a vkladového tužkovníku. Plastová kolečka s měkčeným běhounem (přední bržděná). Úchytka rozteč 96mm                                                                                
Barevné provedení: korpusy bílá, čela zásuvek bříza
Popis doplňuje schéma a dispozice.
Cena včetně dopravy, montáže.

5 800,00 Kč 46 400,00 Kč

Ekologické nástěnkové linoleum. Rozměr: 1220x2400x6mm (VxŠxH). Materiál a konstrukce: Přírodní materiál, tvarová stálost, nepřitahuje prach a má bakteriostatické vlastnosti. Vyroben z 
přírodních a obnovitelných surovin. Kombinace zoxidovaného lněného oleje, pryskyřice a jemně namletého korku. Přímá instalace na zeď. Možnost tvarového řešení.
Barevné provedení: výběr z 15 odstínů_ dle výběru investora
Popis doplňuje schéma a dispozice.
Cena včetně dopravy, montáže.

6 000,00 Kč 6 000,00 Kč

Kuchyň kancelář. Rozměr: 2000x1650x600 (VxŠxH)., korpusy skříněk provedení DTD-L tl.18mm, opovídající hrana olepena tech. PUR, Dveře a čela zásuvek naložené na korpus opatřené hranovou 
úchytkou po celé horní hraně - nezasahující do prostoru místnosi. Provedení DTD-L tl.18mm vč. ABS hrany 2mm olepené tech. PUR. Pracovní deska postforming tl. 38mm dekor dle výběru 
investora, horní skříňky opatřené ve spodní části zafrézovaným LED páskem po celé délce kuchyně. Vnitřní systémové kování plnovýsuv s tlumením dovírání. Panty s integrovaným tlumením 
dovíraní. Systém pro výklopná dvířka s nastavením polohy otevření a plynulím dovíráním. 1x spodní skříň zásuvková, 1x vestavná lednice pod pracovní desku, 1x skříň dřezová s dveřmi, 2x skříň 
horní s výklopnými dveřmi, 1x horní skříň pro mikrovl. troubu. Vybavení kuchyně vč. el. spotřebičů (vestavná lednice,mikrovlná trouba), dřezu a sorteru dle dokumentace. Nerezový dřez s 
pákovou baterií . 
Vestavná lednice bez mrazáku, energetická třída E nebo lepší, vhodná pod pracovní desku, mechanické řízení teploty, automatické odmrazování, objem lednice min. 120 l, umístění dveří vpravo.
Mikrovlná trouba volně stojící, objem min. 25 l, příkon min. 1200W, s otočným talířem, vnější rozměry min. výška 28 × min. šířka 47 × max. hl. 35 cm.    
Barevné provedení: korpusy skříněk bílá, dvířka bříza
Popis doplňuje schéma a dispozice.
Cena včetně dopravy, montáže.

46 000,00 Kč 46 000,00 Kč

Skříň s dveřmi 1825x800x420, korpus lepený z DTD-L tl.18mm, ABS 1mm tech. PUR, dveře DTD-L tl.18mm s ABS 2mm, nepohledová záda MDF 3mm v drážce, skrytá kovová rektifikace +25mm, 
seřízení z vnitřní strany boku korpusu, přestavitelná police - zajištění proti výsuvu, sokl v. 40mm, miskové závěsy s integrovaným tlumením, ergonomická plastová úchytka (výběr 5 barev), 
uzamykatelná                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                         Barevné provedení: korpusy bílá, dveře bříza
Popis doplňuje schéma a dispozice.
Cena včetně dopravy, montáže.

6 000,00 Kč 12 000,00 Kč



7 Věšáková stěna se zrcadlem ks 1

U položek označených červeně doloží uchazeč podrobnou technickou specifikaci s uvedením konkrétního výrobce. 

8 Akustický paravan ks 3

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Celkem cena bez DPH
DPH 21%
Cena celkem vč. DPH 21%

Jakákoliv změna oproti technické specifikaci musí být ze strany dodavatele odůvodněna a následně schválena projektantem formou změnového listu.
Jako příloha cenové nabídky jsou požadovány technické listy některých výrobků s parametry vč. údaje o výrobci viz. podrobná specifikace položek.
Veškeré rozměry a popisy jsou referenční. Nutné před výrobou zaměřit skutečné provedení stavby!!! 
Výkresová dokumentace slouží jako podklad pro nacenění, nejedná se o výrobní dokumentaci. Tu vyhotovuje dodavatel a předkládá ke schválení zadavateli.
Barevné řešení bude odsouhlaseno zadavatelem.
V celkové ceně za jednotlivé produkty je zahrnuta výrobní dokumentace, doprava, dodávka, montáž a likvidace obalového materiálu.

Věšáková stěna rozměr: 1700x800x18mm (VxŠxH) se skrytým kováním pro zavěšení na stěnu (např. SAH). Provedení DTD-L tl.18mm, olepeno ABS 2mm tech. PUR, 5x dvojháček. Součástí zrcadlo 
lepené na podkladovou desku (1500x350x4mm)                                                                                                                                                                                                                                                                       
          Barevné provedení: dřevodekor bříza.
Popis doplňuje schéma a dispozice.
Cena včetně dopravy, montáže.

1 900,00 Kč 1 900,00 Kč

Akustický panel rozměr: 440x1190x10mm (VxŠxH) se zvuk pohlcujícím povrchem (třída A dle UNI EN ISO 11654).
Látka Trevira CS – 100% Polyester., součástí dodávky jsou držáky panelu pro montáž na stolovou desku bez použití spojovacího materiálu. 
Barevné provedení: výběr minimálně z 5-ti odstínu, výběr odstínu dle investora.
Popis doplňuje schéma a dispozice.
Cena včetně dopravy, montáže.

3 900,00 Kč 11 700,00 Kč

251 200,00 Kč
52 752,00 Kč

303 952,00 Kč



ODBORNÁ UČEBNA - KOSMICKÁ

Č. Položka l. Jednotka Referenční obrázek

16 kpl 1

U položek označených červeně doloží uchazeč podrobnou technickou specifikaci s uvedením konkrétního výrobce. 

18 Žákovský stůl ks 24

U položek označených červeně doloží uchazeč podrobnou technickou specifikaci s uvedením konkrétního výrobce. 

19 Žákovská židle ks 24

20 Učitelská katedra ks 1

U položek označených červeně doloží uchazeč podrobnou technickou specifikaci s uvedením konkrétního výrobce. 

21 Učitelská židle kolečková ks 1

22 Mobilní otevřená skříň ks 3

U položek označených červeně doloží uchazeč podrobnou technickou specifikaci s uvedením konkrétního výrobce. 

Množství
ks

Cena za 
kus 

bez DPH
Celková cena

bez DPH

Skříňová sestava s úložnými 
boxy

Skříňová sestava s úložnými boxy. Rozměr 2900x1200x420 (VxŠxH)., korpus lepený z DTD-L 18mm, ABS 1mm tech. PUR, dveře multiplex bříza tl. 18mm - PU transparentní lak/olej, nepohledová 
záda MDF 3mm v drážce, skrytá kovová rektifikace +25mm, seřízení z vnitřní strany boku korpusu, přestavitelné police - zajištění proti výsuvu, sokl v. 40mm, miskové závěsy s integrovaným 
tlumením. 12x volný box - provedení multiplex bříza tl. 18mm, korpus lepený bez viditelných spojů, čelo boxu opatřeno ergonomickým otvorem pro snadnou manipulaci. Skříň uzamykatelná s 
výměnným cylidrickým zámkem s označením číselné řady vč. generálního klíče. Ergonomická plastová úchytka (výběr 5 barev)
Barevné provedení: korpusy skříně bříza / bílá, volné boxy - multiplex bříza
Popis doplňuje schéma a dispozice.
Cena včetně dopravy, montáže.

39 000,00 Kč 39 000,00 Kč

Trojúhelníkový stohovatelný stůl mobilní. Rozměr 710x1180x850 (VxŠxH). Rám vyrobený ze svařovaných kruhových trubkových ocelových nohou s obdélníkovým horním rámem z ocelových 
trubek, celý s práškovým nástřikem. Stůl s kluznými prvky pro tvrdé nebo měkké podlahy nebo s 2C univerzálními kluznými prvky.
Stoly v 7 pevných výškách nebo s 5polohovým nastavením výšky imbusovým klíčem, vše v souladu s DIN EN 1729, a navíc s výškou 30 cm pro učení v úrovni podlahy.
Stolová deska (pravoúhlý trojúhelník se dvěma stejnými stranami) z melaminové pryskyřice nebo laminem potažené dřevotřískové desky s lepenou plastovou hranou nebo s pevnou HPL deskou 
tl. 18mm o vysoké hustotě, obojí se zaoblenými rohy (poloměr 25 mm).
Funkce: Mnoho kombinací k vytvoření řádků nebo skupinových pracovních prostorů. Stoly jsou stohovatelné až do výšky osmi stolů a jsou vybaveny ochranou proti stohování na spodní hraně 
rámu. Volitelně k dispozici s odnímatelným plastovým podnosem na dlouhé straně stolu.
Vybavení: Volitelně dostupné s kolečkem v rohu 90° nebo se třemi kolečky.                                                                                                                                                                                                                    
              Uchazeč je povinen předložit certifikát na vyžádání.
Popis doplňuje schéma a dispozice.
Cena včetně dopravy, montáže.

7 300,00 Kč 175 200,00 Kč

Židle žákovská,rám vyrobený ze zakřivené, práškově lakované nebo chromované kruhové ocelové trubky s výškově nastavitelnou opěrkou nohou (volitelně u 31429), kterou lze krok za krokem 
přizpůsobit požadované velikosti bez jakéhokoli nářadí. Dva robustní příčníky mezi skluznicemi zajišťují hladké a přesné vedení opěrek nohou.
Velikosti židlí pro sezení u vysokých stolů 71 nebo 76 cm. V pevných velikostech každá se 4 nastaveními opěrky nohou, z nichž maximálně dvě splňují normu DIN EN 1729.
Skořepina sedáku z bukové překližky s protiskluzovým nátěrem. S krytým upevněním sedadla a otvorem pro rukojeť.
Vybavení a možnosti. Kluzné prvky pro tvrdé nebo měkké podlahy nebo dvousložkové víceúčelové kluzné prvky nebo volitelně vyměnitelné kluzáky s vyměnitelnými kluznými prvky. Volitelně k 
dispozici s ochranou hran stolu pro stohování židlí. Uchazeč je povinen předložit certifikát na vyžádání.
Popis doplňuje schéma a dispozice.
Cena včetně dopravy, montáže.

7 000,00 Kč 168 000,00 Kč

Učitelská katedra. Rozměr: 735x140x600 (VxŠxH), korpus lepený z DTD-L tl.18mm, ABS 2mm tech. PUR. Skrytá kovová rektifikace +25mm, seřízení z vnitřní strany boku korpusu. Stolová deska 
provedení HPL tl.25mm, ABS 2mm tech. PUR. Vpravo skříňka spodní část s dvířky uzamykatelná. Prostor pro uložení PC. Skříňka opatřená 2x ventilační mřížkou v boku a zádech.Odnímatelné 
dno pro snadný přístup ke kabeláži. Uzamykatelná s výměnným cylidrickým zámkem s označením číselné řady vč. generálního klíče. Součástí ploch a skříňky průchodky pro snadné vedení 
připojovací kabeláže k odběrným místům. Doplnění PVC držáky kabeláže.                                                                                                                                                                                                                        
     Deskový materiál vyrobený z čistého dřeva bez použití odpadních recyklovaných materiálů, obsah formaldehydů dle E 1/2
Barevné provedení: korpusy bílá, dvířka multiplex bříza tl. 18mm - PU transparentní lak/olej
Popis doplňuje schéma a dispozice.
Cena včetně dopravy, montáže.

14 000,00 Kč 14 000,00 Kč

Učitelská židle výškově stavitelná, rám se skládá z hliníkové hvězdicové patky a mechanismu plynové pružiny potaženého plastem. K dispozici jako pevný model s nenastavitelnou výškou 
sedadla nebo výškově nastavitelný model Lift.
Studentské židle pro zvýšené sezení u stolů vysokých 71 cm.
Skořepina sedáku z bukové překližky s protiskluzovým nátěrem, viditelným upevněním sedáku a otvorem pro uchopení.
Vybavení a možnosti: Kluzné prvky nebo kolečka pro tvrdé a měkké podlahy nebo 2C univerzální kluzné prvky. S nožním kroužkem a také volitelně s obzvláště snadno použitelným 3D 
kolébkovým mechanismem. Model 31529 se sníženou hmotností plynového pružinového mechanismu vhodného pro děti. S háček na zavěšení židle na desku stolu.. Prvek musí splňovat normu 
ČSN EN 1729:1 a ČSN EN 1729:2 pro tento druh nábytku. Uchazeč je povinen předložit certifikát na vyžádání.
Popis doplňuje schéma a dispozice.
Cena včetně dopravy, montáže.

10 200,00 Kč 10 200,00 Kč

Mobilní otevřená policová skříňka na pomůcky. Rozměr: 800x800x400mm (ŠxVxH)).  korpus lepený bez viditelných spojů, materiál multiplex bříza tl. 18mm- PU transparentní lak/olej. Pevná 
pohledová záda ze shodného materiálu jako korpus. Přestavitelné police se zajištěním proti výsuvu. Na půdě skřňky 2x madlo pro snadnou manipulaci s kontejnerem. Kolečka Ø65mm s 
gumovými běhouny
Barevné provedení: korpus skříně multiplex bříza / bílá                                                                                                                                                                                                                                                         
         Deskový materiál vyrobený z čistého dřeva bez použití odpadních recyklovaných materiálů, obsah formaldehydů dle E 1/2
Popis doplňuje schéma a dispozice.
Cena včetně dopravy, montáže.

2 700,00 Kč 8 100,00 Kč



23 Skříňová sestava s nástavci kpl 1

U položek označených červeně doloží uchazeč podrobnou technickou specifikaci s uvedením konkrétního výrobce. 

24 Popisovatelný nátěr kpl 1

33 Ekologické nástěnkové linoleum ks 1

Celkem cena bez DPH
DPH 21%
Cena celkem vč. DPH 21%

Jakákoliv změna oproti technické specifikaci musí být ze strany dodavatele odůvodněna a následně schválena projektantem formou změnového listu.
Jako příloha cenové nabídky jsou požadovány technické listy některých výrobků s parametry vč. údaje o výrobci viz. podrobná specifikace položek.
Veškeré rozměry a popisy jsou referenční. Nutné před výrobou zaměřit skutečné provedení stavby!!! 
Výkresová dokumentace slouží jako podklad pro nacenění, nejedná se o výrobní dokumentaci. Tu vyhotovuje dodavatel a předkládá ke schválení zadavateli.
Barevné řešení bude odsouhlaseno zadavatelem.
V celkové ceně za jednotlivé produkty je zahrnuta výrobní dokumentace, doprava, dodávka, montáž a likvidace obalového materiálu.

Skříňová sestava policová s nástavci. Rozměr 2900x1200x420 (VxŠxH)., korpus lepený z DTD-L tl.18mm, ABS 1mm tech. PUR, dveře multiplex bříza tl. 18mm - PU transparentní lak/olej, 
nepohledová záda MDF 3mm v drážce, skrytá kovová rektifikace +25mm, seřízení z vnitřní strany boku korpusu, přestavitelné police - zajištění proti výsuvu, sokl v. 40mm, miskové závěsy s 
integrovaným tlumením. Skříň uzamykatelná s výměnným cylidrickým zámkem s označením číselné řady vč. generálního klíče. Ergonomická plastová úchytka (výběr 5 barev)
Barevné provedení: korpusy skříně bílá / dveře bříza 
Popis doplňuje schéma a dispozice.
Cena včetně dopravy, montáže.

13 000,00 Kč 13 000,00 Kč

Unikátní speciální popisovatelný nátěr. Rozměr: 2900x1635mm (VxŠ).,nátěr můžete použít na dveře, stoly, zdi, nábytek, chodby i celé místnosti a vytvořit tak pracovní plochu libovolné velikosti. 
Nátěr je šetrný k životnímu prostředí a neobsahuje VOC (těkavé organické látky). Na nátěr můžete psát za sucha stíratelnými popisovači, které jsou vhodné pro bílé tabule. Povrch se jednoduše 
vyčistí hadříkem z mikrovlákna nebo jakýmkoliv suchým hadříkem. Součástí dodávky je aplikace nátěru, čistič + 2x popisovač vč. 10ks dřevěných magnetků.
Barevné provedení: bílý nátěr
Popis doplňuje schéma a dispozice.
Cena včetně dopravy, montáže.

19 000,00 Kč 19 000,00 Kč

Ekologické nástěnkové linoleum. Rozměr: 1220x1800x6mm (VxŠxH). Materiál a konstrukce: Přírodní materiál, tvarová stálost, nepřitahuje prach a má bakteriostatické vlastnosti. Vyroben z 
přírodních a obnovitelných surovin. Kombinace zoxidovaného lněného oleje, pryskyřice a jemně namletého korku. Přímá instalace na zeď. Možnost tvarového řešení.
Barevné provedení: výběr z 15 odstínů_ dle výběru investora
Popis doplňuje schéma a dispozice.
Cena včetně dopravy, montáže.

6 000,00 Kč 6 000,00 Kč

452 500,00 Kč
95 025,00 Kč

547 525,00 Kč



ODBORNÁ UČEBNA - KOSMICKÁ

Č. Položka Popis položky Jednotka Referenční obrázek

18 Žákovský stůl ks 12

U položek označených červeně doloží uchazeč podrobnou technickou specifikaci s uvedením konkrétního výrobce. 

19 Žákovská židle ks 12

21 Učitelská židle kolečková ks 1

26 Mobilní katedra ks 1

U položek označených červeně doloží uchazeč podrobnou technickou specifikaci s uvedením konkrétního výrobce. 

27 kpl 1

U položek označených červeně doloží uchazeč podrobnou technickou specifikaci s uvedením konkrétního výrobce. 

Celkem cena bez DPH
DPH 21%
Cena celkem vč. DPH 21%

Jakákoliv změna oproti technické specifikaci musí být ze strany dodavatele odůvodněna a následně schválena projektantem formou změnového listu.
Jako příloha cenové nabídky jsou požadovány technické listy některých výrobků s parametry vč. údaje o výrobci viz. podrobná specifikace položek.
Veškeré rozměry a popisy jsou referenční. Nutné před výrobou zaměřit skutečné provedení stavby!!! 
Výkresová dokumentace slouží jako podklad pro nacenění, nejedná se o výrobní dokumentaci. Tu vyhotovuje dodavatel a předkládá ke schválení zadavateli.
Barevné řešení bude odsouhlaseno zadavatelem.
V celkové ceně za jednotlivé produkty je zahrnuta výrobní dokumentace, doprava, dodávka, montáž a likvidace obalového materiálu.

Množství
ks

Cena za kus 
bez DPH

Celková cena 
bez DPH

Trojúhelníkový stohovatelný stůl mobilní. Rozměr 710x1180x850 (VxŠxH). Rám vyrobený ze svařovaných kruhových trubkových ocelových nohou s obdélníkovým horním rámem z ocelových 
trubek, celý s práškovým nástřikem. Stůl s kluznými prvky pro tvrdé nebo měkké podlahy nebo s 2C univerzálními kluznými prvky.
Stoly v 7 pevných výškách nebo s 5polohovým nastavením výšky imbusovým klíčem, vše v souladu s DIN EN 1729, a navíc s výškou 30 cm pro učení v úrovni podlahy.
Stolová deska (pravoúhlý trojúhelník se dvěma stejnými stranami) z melaminové pryskyřice nebo laminem potažené dřevotřískové desky s lepenou plastovou hranou nebo s pevnou HPL deskou 
tl. 18 mm o vysoké hustotě, obojí se zaoblenými rohy (poloměr 25 mm).
Funkce: Mnoho kombinací k vytvoření řádků nebo skupinových pracovních prostorů. Stoly jsou stohovatelné až do výšky osmi stolů a jsou vybaveny ochranou proti stohování na spodní hraně 
rámu. Volitelně k dispozici s odnímatelným plastovým podnosem na dlouhé straně stolu.
Vybavení: Volitelně dostupné s kolečkem v rohu 90° nebo se třemi kolečky.                                                                                                                                                                                                                    
              Uchazeč je povinen předložit certifikát na vyžádání.
Popis doplňuje schéma a dispozice.
Cena včetně dopravy, montáže.

7 300,00 Kč 87 600,00 Kč

Židle žákovská,rám vyrobený ze zakřivené, práškově lakované nebo chromované kruhové ocelové trubky s výškově nastavitelnou opěrkou nohou (volitelně u 31429), kterou lze krok za krokem 
přizpůsobit požadované velikosti bez jakéhokoli nářadí. Dva robustní příčníky mezi skluznicemi zajišťují hladké a přesné vedení opěrek nohou.
Velikosti židlí pro sezení u vysokých stolů 71 nebo 76 cm. V pevných velikostech každá se 4 nastaveními opěrky nohou, z nichž maximálně dvě splňují normu DIN EN 1729.
Skořepina sedáku z bukové překližky s protiskluzovým nátěrem. S krytým upevněním sedadla a otvorem pro rukojeť.
Vybavení a možnosti. Kluzné prvky pro tvrdé nebo měkké podlahy nebo dvousložkové víceúčelové kluzné prvky nebo volitelně vyměnitelné kluzáky s vyměnitelnými kluznými prvky. Volitelně k 
dispozici s ochranou hran stolu pro stohování židlí. Uchazeč je povinen předložit certifikát na vyžádání.
Popis doplňuje schéma a dispozice.
Cena včetně dopravy, montáže.

7 000,00 Kč 84 000,00 Kč

Učitelská židle výškově stavitelná, rám se skládá z hliníkové hvězdicové patky a mechanismu plynové pružiny potaženého plastem. K dispozici jako pevný model s nenastavitelnou výškou 
sedadla nebo výškově nastavitelný model Lift.
Studentské židle pro zvýšené sezení u stolů vysokých 71 cm.
Skořepina sedáku z bukové překližky s protiskluzovým nátěrem, viditelným upevněním sedáku a otvorem pro uchopení.
Vybavení a možnosti: Kluzné prvky nebo kolečka pro tvrdé a měkké podlahy nebo 2C univerzální kluzné prvky. S nožním kroužkem a také volitelně s obzvláště snadno použitelným 3D 
kolébkovým mechanismem. Model 31529 se sníženou hmotností plynového pružinového mechanismu vhodného pro děti. S háček na zavěšení židle na desku stolu.. Prvek musí splňovat normu 
ČSN EN 1729:1 a ČSN EN 1729:2 pro tento druh nábytku. Uchazeč je povinen předložit certifikát na vyžádání.
Popis doplňuje schéma a dispozice.
Cena včetně dopravy, montáže.

10 200,00 Kč 10 200,00 Kč

Mobilní katedra výškově stavitelná. Rozměr:710-1150x800x800mm (VxŠxH). Rám se skládá z kulaté centrální nohy/sloupku a čtyř nebo pětistopé hvězdicové základny vyrobené z obdélníkového 
průřezu, vše s práškovým nástřikem. Noha/sloupek s integrovanou plynovou vzpěrou a ručním spínačem na hraně desky stolu. Ruční spínač je opatřen bezpečnostním krytem pro ochranu proti 
nechtěnému aktivaci plynem plněné vzpěry. Základna ve tvaru hvězdy s uzamykatelnými kolečky nebo s kluznými prvky.Výška stolu je plynule variabilní.
Stolová deska z HPL tl.18 mm potažené melaminovou pryskyřicí, linoleem nebo dýhou s nalepenými plastovými nebo dřevěnými hranami. Také s vysoce pevným HPL pevným jádrem. Kulaté 
nebo čtvercové stoly (od 90 cm) volitelně se skládací a posuvnou deskou stolu pro bezpečnou přepravu.
Funkce. Oválný stůl lze dodat s volitelnou uzamykatelnou zásuvkou a/nebo zástěnou (viz tabulka) pod deskou.
Tvary desky stolu jsou oválné, kruhové a čtvercové.
Barevné provedení: Ocelová konstrukce RAL 9006 hliník, stolová deska HPL bílá
Popis doplňuje schéma a dispozice.
Cena včetně dopravy, montáže.

32 000,00 Kč 32 000,00 Kč

Skříňová sestava s boxy a 
nástavci

Skříňová sestava s úložnými boxy. Rozměr 2900x4800x620 (VxŠxH)., korpus lepený z DTD-L tl.18mm, ABS 1mm tech. PUR, dveře multiplex bříza tl. 18mm - PU transparentní lak/olej, 
nepohledová záda MDF 3mm v drážce, skrytá kovová rektifikace +25mm, seřízení z vnitřní strany boku korpusu, přestavitelné police - zajištění proti výsuvu, sokl v. 40mm, miskové závěsy s 
integrovaným tlumením. 16x volný box - provedení multiplex bříza tl. 18mm, korpus lepený bez viditelných spojů, čelo boxu opatřeno ergonomickým otvorem pro snadnou manipulaci. Skříň 
uzamykatelná s výměnným cylidrickým zámkem s označením číselné řady vč. generálního klíče. Ergonomická plastová úchytka (výběr 5 barev)
Barevné provedení: korpusy skříně bříza / bílá, volné boxy - multiplex bříza
Popis doplňuje schéma a dispozice.
Cena včetně dopravy, montáže.

89 000,00 Kč 89 000,00 Kč

302 800,00 Kč
63 588,00 Kč

366 388,00 Kč



KABINET ODBORNÉ VÝUKY

Č. Položka Popis položky Jednotka Referenční obrázek

2 Kancelářská židle ks 2

7 Věšáková stěna se zrcadlem ks 1

U položek označených červeně doloží uchazeč podrobnou technickou specifikaci s uvedením konkrétního výrobce. 

28 Skříňová sestava šatní kpl 1

U položek označených červeně doloží uchazeč podrobnou technickou specifikaci s uvedením konkrétního výrobce. 

29 Skříňová sestava s nástavci kpl 1

U položek označených červeně doloží uchazeč podrobnou technickou specifikaci s uvedením konkrétního výrobce. 

30 Kancelářský stůl ks 2

U položek označených červeně doloží uchazeč podrobnou technickou specifikaci s uvedením konkrétního výrobce. 

Množství
ks

Cena za kus 
bez DPH

Celková cena
bez DPH

Otočná kancelářská židle rozměr: 920/1040x680x680mm (VxŠxH) s odlehčenou plastovou konstrukcí bez područek. Sedák i opěra jsou čalouněny prodyšnou síťovinou. Židli lze objednat v 
provedení černého a bílého plastu. Síťovaný sedák a opěra, konstrukce – černý plast, černý pětiramenný plastový kříž  68 cm, kolečka tvrdá černá, brzděná  60 mm. Hmontnost židle max ∅ ∅
9kg                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
                          Barevné provedení: rám židle bílý + černá síťovina
Uchazeč je povinen předložit certifikát na vyžádání. 
Cena vč. dopravy a instalace.

11 000,00 Kč 22 000,00 Kč

Věšáková stěna rozměr: 1700x800x18mm (VxŠxH) se skrytým kováním pro zavěšení na stěnu (např. SAH). Provedení DTD-L tl.18mm, olepeno ABS 2mm tech. PUR, 5x dvojháček. Součástí zrcadlo 
lepené na podkladovou desku (1500x350x4mm)                                                                                                                                                                                                                                                                     
            Barevné provedení: dřevodekor bříza.
Popis doplňuje schéma a dispozice.
Cena včetně dopravy, montáže.

1 900,00 Kč 1 900,00 Kč

Skříňová sestava se šatními boxy. Rozměr 2550x900x420 (VxŠxH)., korpus lepený z DTD-L tl.18mm, ABS 1mm tech. PUR, dveře DTD-L bříza tl. 18mm, nepohledová záda MDF 3mm v drážce, 
skrytá kovová rektifikace +25mm, seřízení z vnitřní strany boku korpusu, přestavitelné police - zajištění proti výsuvu, sokl v. 40mm, miskové závěsy s integrovaným tlumením. 3x boxová kóje pro 
ukládání svršků. V horní části výsuvný věšák, 1x pevná police, 1x přestavitelná police vč. PVC tácu pro obuv. Skříň uzamykatelná s výměnným cylidrickým zámkem s označením číselné řady vč. 
generálního klíče. Ergonomická plastová úchytka (výběr 5 barev)
Barevné provedení: korpusy skříně bříza / bílá, volné boxy - multiplex bříza
Popis doplňuje schéma a dispozice.
Cena včetně dopravy, montáže.

12 000,00 Kč 12 000,00 Kč

Skříňová sestava kombinovaná. Rozměr 2550x1200x420 (VxŠxH)., korpus lepený z DTD-L tl.18mm, ABS 1mm tech. PUR, dveře DTD-L bříza tl. 18mm, nepohledová záda MDF 3mm v drážce, 
skrytá kovová rektifikace +25mm, seřízení z vnitřní strany boku korpusu, přestavitelné police - zajištění proti výsuvu, sokl v. 40mm, miskové závěsy s integrovaným tlumením. Skříň 
uzamykatelná s výměnným cylidrickým zámkem s označením číselné řady vč. generálního klíče. Ergonomická plastová úchytka (výběr 5 barev)
Barevné provedení: korpusy skříně bílá / dveře bříza
Popis doplňuje schéma a dispozice.
Cena včetně dopravy, montáže.

17 000,00 Kč 17 000,00 Kč

Kancelářský stůl rozměr: 735x1400x800mm (VxŠxH)., rámová kovová podnož PU komaxit, spojena jäcklovým profilem bez viditelného spoje, čtvercová noha 50x50mm s rektifikací, stolová deska 
DTD-L tl.25mm, olepeno ABS 2mm technologií PUR, rektifikace +15mm
Barevné provedení: kovová podnož RAL 9003 bíla mat, stolová deska bílá.
Popis doplňuje schéma a dispozice.
Cena včetně dopravy, montáže.

4 900,00 Kč 9 800,00 Kč



31 Kontejner mobilní ks 2

U položek označených červeně doloží uchazeč podrobnou technickou specifikaci s uvedením konkrétního výrobce. 

32 Konferenční křeslo ks 1

33 Ekologické nástěnkové linoleum ks 1

Celkem cena bez DPH
DPH 21%
Cena celkem vč. DPH 21%

Jakákoliv změna oproti technické specifikaci musí být ze strany dodavatele odůvodněna a následně schválena projektantem formou změnového listu.
Jako příloha cenové nabídky jsou požadovány technické listy některých výrobků s parametry vč. údaje o výrobci viz. podrobná specifikace položek.
Veškeré rozměry a popisy jsou referenční. Nutné před výrobou zaměřit skutečné provedení stavby!!! 
Výkresová dokumentace slouží jako podklad pro nacenění, nejedná se o výrobní dokumentaci. Tu vyhotovuje dodavatel a předkládá ke schválení zadavateli.
Barevné řešení bude odsouhlaseno zadavatelem.
V celkové ceně za jednotlivé produkty je zahrnuta výrobní dokumentace, doprava, dodávka, montáž a likvidace obalového materiálu.

Mobilní kontejner s tužkovníkem, 620x430x580mm, korpus lepený z DTD-L tl.18mm, hrany korpusu ABS 1mm tech. PUR. Čela zásuvek DTD-L tl.18mm olepeno ABS 2mm tech. PUR. 4x kov. 
zásuvka s tlumením vč. centrálního zámku a vkladového tužkovníku. Plastová kolečka s měkčeným běhounem (přední bržděná). Úchytka rozteč 96mm                                                                              
  Barevné provedení: korpusy bílá, čela zásuvek bříza
Popis doplňuje schéma a dispozice.
Cena včetně dopravy, montáže.

5 800,00 Kč 11 600,00 Kč

Celočalouněné křeslo na dřevěné podnoži z dubového masivu. Křeslo je vhodné do odpočinkových zón, čekacích prostor, vstupních hal, recepcí, ale i jako jednací sezení do kancelářských 
prostor a domácích pracoven. Konstrukce odděleného sedáku a korpusu umožňuje kombinaci dvou barev čalounění. Rozměr: 790x630x580mm (VxŠxH).                                                                          
      Barevné provedení: rám židle masivná dub + látka kategorie C dle výběru investora 
Cena vč. dopravy a instalace.

18 000,00 Kč 18 000,00 Kč

Ekologické nástěnkové linoleum. Rozměr: 1220x1800x6mm (VxŠxH). Materiál a konstrukce: Přírodní materiál, tvarová stálost, nepřitahuje prach a má bakteriostatické vlastnosti. Vyroben z 
přírodních a obnovitelných surovin. Kombinace zoxidovaného lněného oleje, pryskyřice a jemně namletého korku. Přímá instalace na zeď. Možnost tvarového řešení.
Barevné provedení: výběr z 15 odstínů_ dle výběru investora
Popis doplňuje schéma a dispozice.
Cena včetně dopravy, montáže.

6 500,00 Kč 6 500,00 Kč

98 800,00 Kč
20 748,00 Kč

119 548,00 Kč



ODBORNÁ UČEBNA - CVIČNÁ KUCHYŇ

Č. Položka Popis položky Jednotka Referenční obrázek

55 Třínohá stohovatelná židle ks 10

33 Ekologické nástěnkové linoleum ks 1

34 Regál na bylinky kpl 1

35 Cvičná kuchyně kpl 1

U položek označených červeně doloží uchazeč podrobnou technickou specifikaci s uvedením konkrétního výrobce. 

36 Věšáková stěna ks 1

Množství
ks

Cena za kus 
bez DPH

Celková cena
bez DPH

Víceúčelová židle vyrobená v monobloku ze stabilního, odolného a extrémně odolného proti poškrábání polypropylenu vyztuženého skelnými vlákny. Křeslo je stohovatelné. Maximální stohovací 
kapacita 10ks. Výrobek opatřen protiskluzovými kluznými prvky. Výběr ze čtyř barev.                                                                                                                                                                                Barevné 
provedení: výběr z 4 odstínů_ dle výběru investora
Popis doplňuje schéma a dispozice.
Cena včetně dopravy, montáže.

4 900,00 Kč 49 000,00 Kč

Ekologické nástěnkové linoleum. Rozměr: 1220x1800x6mm (VxŠxH). Materiál a konstrukce: Přírodní materiál, tvarová stálost, nepřitahuje prach a má bakteriostatické vlastnosti. Vyroben z 
přírodních a obnovitelných surovin. Kombinace zoxidovaného lněného oleje, pryskyřice a jemně namletého korku. Přímá instalace na zeď. Možnost tvarového řešení.
Barevné provedení: výběr z 15 odstínů_ dle výběru investora
Popis doplňuje schéma a dispozice.
Cena včetně dopravy, montáže.

8 000,00 Kč 8 000,00 Kč

Kovový regál s vkládkovými boxy s vnitřním truhlíkem pro pěstování bylinek. Rozměr 2500x1200x400mm (VxŠxH). Ocelový rám z jäcklového profilu 25x25mm. Celosvařenec, broušené a začištěné 
spoje svárů. Konstrukce doplněná 6x rektifikačním šroubem pro vyrovnání nerovnosti podlah. Konstrukce PU / RAL 9005 - černá mat. 4x vkládkový box s vnitřním truhlíkem. Materiál multiplex 
bříza tl. 16-18mm, lepená konstrukce s pevným dnem. Box musí pevne zapadnout do ocelové konstrukce bez možnosti posunutí, zamezení pádu truhlíku. Vnitřní samostatný truhlík pro osazení 
"bylin, květin" z PVC materiálu, nebo ocelového plechu. Možnost snadného vyjmutí z multiplexového boxu. 
Barevné provedení: kovová konstrukce RAL 9005 mat, vkládkové boxy multiplex bříza - PU transparentní lak/olej + samostatný truhlík
Popis doplňuje schéma a dispozice.
Cena včetně dopravy, montáže.

17 000,00 Kč 17 000,00 Kč

Cvičná kuchyň s dvěmi varnými místy. Rozměr: 2000x4600x620 (VxŠxH)., korpusy skříněk provedení DTD-L tl.18mm, opovídající hrana olepena tech. PUR, Dveře a čela zásuvek naložené na korpus 
opatřené hranovou úchytkou po celé horní hraně - nezasahující do prostoru místnosi. Provedení DTD-L tl.18mm vč. ABS hrany 2mm olepené tech. PUR. Pracovní deska postforming tl. 38mm 
dekor dle výběru investora, horní skříňky opatřené ve spodní části zafrézovaným LED páskem po celé délce kuchyně. Vnitřní systémové kování plnovýsuv s tlumením dovírání. Panty s 
integrovaným tlumením dovíraní. Systém pro výklopná dvířka s nastavením polohy otevření a plynulím dovíráním. 2x spodní skříň zásuvková, 2x spodní skříň pro vestav. troubu, 1x spodní skříň 
policová s dveřmi, 1x vestavná myčka pro 14 sad nádobí s integrovaným panelem ovládání, 1x skříň dřezová s dveřmi, 1x skříň pro vestavnou lednici. 4x skříň horní s výklopnými dveřmi, 2x horní 
skříň pro vest. digestoř, 2x horní skříň pro mikrovl. troubu. Vybavení kuchyně vč. spotřebičů ( 1x vestavná lednice , 2x vestavná trouba, 2x varná deska, 2x vestavná digestoř,  2x vestavná 
mikrovlná trouba, 1x vestavná myčka), dřezu a sorteru dle dokumentace. Nerezový dvojdřez s pákovou baterií.
1x Vestavná lednice s mrazákem dole, energetická třída D nebo lepší, mechanické řízení teploty, automatické odmrazování, objem lednice min. 270 l, objem mrazáku min. 70 l, včetně polic, 
vnější rozměry min. 193 × 54 × 54 cm (VxŠxH), variabilní otevíraní dveří, LED osvětlení.
2x Elektrická vestavná trouba černá, energetická třída A, rozměry min. 59 × 59 × 54 cm (V×Š×H), objem min. 65 l, příkon min. 3000 W, teleskopický výsuv, dotykové ovládání, včetně plechu a 
roštu, čistící systém trouby.
2x Indukční varná deska dvouplotýnková vestavná, černá, připojení 230 V / 220 V, automatické vypnutí, dětská pojistka, dotykové ovládání, bez rámečku, vzhled černé sklo, povrch sklo, rozměry 
min. 28 × 50 × 4 cm (Š×H×V).
2x Vestavná digestoř černá, výkon odsávání min. 300 m3/h, 3 stupně výkonu, včetně tukového a uhlíkového filtru, led osvětlení, recirkulace vzduchu.
2x Mikrovlná trouba vestavná černá s černým rámečkem, objem min. 20 l, příkon min. 1200W, s otočným talířem, vnější rozměry min. výška 37 × min. šířka 59 × max. hl. 35 cm.
1x Myčka vestavná plně integrovaná, energetická třída B nebo lepší, až na 14 sad nádobí, automatické otevírání dveří, ochrana proti přetečení, AquaStop, rozměry min. 81 × 59 × 55 cm (V×Š×H).
Barevné provedení: korpusy skříněk bílá, dvířka světlý dřevodekor (bříza, akacie atd.) dle výběru investora
Popis doplňuje schéma a dispozice.
Cena včetně dopravy, montáže.

78 000,00 Kč 78 000,00 Kč

Závěsná věšáková stěna. Rozměr: 1700x800x60mm (VxŠxH)., podkladová deska DTD-L tl.18mm bílá osazená kováním pro skryté zavěšení (např. SAH), opovídající ABS hrana 2mm olepena tech. 
PUR. Plocha doplněna svislými lištami v provedení multiplex bříza - PU transparentní lak/olej s mezerami cca. 5-7cm. 5x masivní háček opatřený zářezem pro zavěšení oděvů umístěn do mezer 
mezi svislé lišty.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
            Barevné provedení: podkladová deska bílá doplněná lamelami multiplex bříza - PU transparentní lak/olej
Popis doplňuje schéma a dispozice.
Cena včetně dopravy, montáže.

13 000,00 Kč 13 000,00 Kč



37 Stůl variabilní kpl 1

U položek označených červeně doloží uchazeč podrobnou technickou specifikaci s uvedením konkrétního výrobce. 

38 Čalouněná lavice ks 2

U položek označených červeně doloží uchazeč podrobnou technickou specifikaci s uvedením konkrétního výrobce. 

39 Skříň otevřená s úložnými boxy ks 1

U položek označených červeně doloží uchazeč podrobnou technickou specifikaci s uvedením konkrétního výrobce. 

Celkem cena bez DPH
DPH 21%
Cena celkem vč. DPH 21%

Jakákoliv změna oproti technické specifikaci musí být ze strany dodavatele odůvodněna a následně schválena projektantem formou změnového listu.
Jako příloha cenové nabídky jsou požadovány technické listy některých výrobků s parametry vč. údaje o výrobci viz. podrobná specifikace položek.
Veškeré rozměry a popisy jsou referenční. Nutné před výrobou zaměřit skutečné provedení stavby!!! 
Výkresová dokumentace slouží jako podklad pro nacenění, nejedná se o výrobní dokumentaci. Tu vyhotovuje dodavatel a předkládá ke schválení zadavateli.
Barevné řešení bude odsouhlaseno zadavatelem.
V celkové ceně za jednotlivé produkty je zahrnuta výrobní dokumentace, doprava, dodávka, montáž a likvidace obalového materiálu.

Sestava varibilních mobilních stolů . Rozměr: 735x2900x1300mm (VxŠxH)., stolová deska tl. 22mm multiplex oboustraně lisovaná HPL, hrana frézovaná po obvodu desky s rádiusem. Hrana 
ošetřena transparentní lak/olej. 2x stůl obdelníkový 1600x600mm, 2x stůl půlkruhový 1600x600mm.  Ocelová podnož z trubkového profilu Ø50mm opatřena kolečky s brzdou pro snadnou 
manipulaci. Stolová podnož pevně spojena se stolovou deskou bez viditelného rámového profilu.                                                                                                                                                                                
            Barevné provedení: Stolová deska multiplex + HPL bílá  - hrany PU transparentní lak/olej, podnož RAL 9003 bílá mat                                                                                                                                  
                    Popis doplňuje schéma a dispozice.
Cena včetně dopravy, montáže.

70 000,00 Kč 70 000,00 Kč

Čalouněná lavice do sestavy. Rozměr: 1x 450/900x2450x450mm, 1x 450/900x2550x450mm (VxŠxH)., konstrukce lavice DTD-L tl.18mm, opovídající hrana ABS 1mm olepena tech. PUR, zesílená 
vnitřní konstrukce pro větší nosnot cca. 250kg. Pohledové plochy multiplex bříza. Lavice opatřena rektifikacemi pro vyrovnání nerovnosti podlah. Pevné čalouněné panely (sedák, opěrák), vnitřní 
výplň PUR pěna min výšky 50mm, opěrák s ergonomickým sklonem. Látka - easyclean / výběr minimálně z 25 odstínu                                                                                                                                  
Barevné provedení: Pohledové plochy multiplex + DTD-L 18mm  - hrany PU transparentní lak/olej,                                                                                                                                                                              
        Popis doplňuje schéma a dispozice.
Cena včetně dopravy, montáže.

19 000,00 Kč 38 000,00 Kč

Otevřená boxová skříňky s vkládkovými boxy . Rozměr: 900x1350x450mm (VxŠxH)., korpus skříně z multiplexu tl. 18mm bříza vč. pevných zad. Skříňka opatřená rektifikací pro vyrovnání 
nerovnosti podlah. Ve spodní části 3x box provedení multiplex bříza. lepený korpus bez viditelných spojů. Čelo boxu doplněno ergonomickým výřezem pro snadnou manipulaci při vysouvání 
boxu.Skříňka je součástí sestavy čalouněných lavic umístěná pod okny, kde musí být zajištěn odvod tepla z topných těles.                                                                                                                                     
 Barevné provedení: korpusy multiplex  - hrany a plochy PU transparentní lak/olej,                                                                                                                                                                                                          
           Popis doplňuje schéma a dispozice.
Cena včetně dopravy, montáže.

7 300,00 Kč 7 300,00 Kč

280 300,00 Kč
58 863,00 Kč

339 163,00 Kč



ODBORNÁ UČEBNA - PŘÍRODOPIS

Č. Položka Popis položky Jednotka Referenční obrázek

19 Žákovská židle ks 16

21 Učitelská židle kolečková ks 1

26 Mobilní katedra ks 1

U položek označených červeně doloží uchazeč podrobnou technickou specifikaci s uvedením konkrétního výrobce. 

40 Žákovská lavice jednomístná ks 16

U položek označených červeně doloží uchazeč podrobnou technickou specifikaci s uvedením konkrétního výrobce. 

47 Skříňová sestava s nástavci kpl 1

U položek označených červeně doloží uchazeč podrobnou technickou specifikaci s uvedením konkrétního výrobce. 

Množství
ks

Cena za kus 
bez DPH

Celková cena
bez DPH

Židle žákovská,rám vyrobený ze zakřivené, práškově lakované nebo chromované kruhové ocelové trubky s výškově nastavitelnou opěrkou nohou (volitelně u 31429), kterou lze krok za krokem 
přizpůsobit požadované velikosti bez jakéhokoli nářadí. Dva robustní příčníky mezi skluznicemi zajišťují hladké a přesné vedení opěrek nohou.
Velikosti židlí pro sezení u vysokých stolů 71 nebo 76 cm. V pevných velikostech každá se 4 nastaveními opěrky nohou, z nichž maximálně dvě splňují normu DIN EN 1729.
Skořepina sedáku z bukové překližky s protiskluzovým nátěrem. S krytým upevněním sedadla a otvorem pro rukojeť.
Vybavení a možnosti. Kluzné prvky pro tvrdé nebo měkké podlahy nebo dvousložkové víceúčelové kluzné prvky nebo volitelně vyměnitelné kluzáky s vyměnitelnými kluznými prvky. Volitelně k 
dispozici s ochranou hran stolu pro stohování židlí. Uchazeč je povinen předložit certifikát na vyžádání.
Popis doplňuje schéma a dispozice.
Cena včetně dopravy, montáže.

7 000,00 Kč 112 000,00 Kč

Učitelská židle výškově stavitelná, rám se skládá z hliníkové hvězdicové patky a mechanismu plynové pružiny potaženého plastem. K dispozici jako pevný model s nenastavitelnou výškou sedadla 
nebo výškově nastavitelný model Lift.
Studentské židle pro zvýšené sezení u stolů vysokých 71 cm.
Skořepina sedáku z bukové překližky s protiskluzovým nátěrem, viditelným upevněním sedáku a otvorem pro uchopení.
Vybavení a možnosti: Kluzné prvky nebo kolečka pro tvrdé a měkké podlahy nebo 2C univerzální kluzné prvky. S nožním kroužkem a také volitelně s obzvláště snadno použitelným 3D kolébkovým 
mechanismem. Model 31529 se sníženou hmotností plynového pružinového mechanismu vhodného pro děti. S háček na zavěšení židle na desku stolu.. Prvek musí splňovat normu ČSN EN 
1729:1 a ČSN EN 1729:2 pro tento druh nábytku. Uchazeč je povinen předložit certifikát na vyžádání.
Popis doplňuje schéma a dispozice.
Cena včetně dopravy, montáže.

10 200,00 Kč 10 200,00 Kč

Mobilní katedra výškově stavitelná. Rozměr:710-1150x800x800mm (VxŠxH). Rám se skládá z kulaté centrální nohy/sloupku a čtyř nebo pětistopé hvězdicové základny vyrobené z obdélníkového 
průřezu, vše s práškovým nástřikem. Noha/sloupek s integrovanou plynovou vzpěrou a ručním spínačem na hraně desky stolu. Ruční spínač je opatřen bezpečnostním krytem pro ochranu proti 
nechtěnému aktivaci plynem plněné vzpěry. Základna ve tvaru hvězdy s uzamykatelnými kolečky nebo s kluznými prvky.Výška stolu je plynule variabilní.
Stolová deska z HPL tl.18 mm potažené melaminovou pryskyřicí, linoleem nebo dýhou s nalepenými plastovými nebo dřevěnými hranami. Také s vysoce pevným HPL pevným jádrem. Kulaté nebo 
čtvercové stoly (od 90 cm) volitelně se skládací a posuvnou deskou stolu pro bezpečnou přepravu.
Funkce. Oválný stůl lze dodat s volitelnou uzamykatelnou zásuvkou a/nebo zástěnou (viz tabulka) pod deskou.
Tvary desky stolu jsou oválné, kruhové a čtvercové.
Barevné provedení: Ocelová konstrukce RAL 9006 hliník, stolová deska HPL bílá
Popis doplňuje schéma a dispozice.
Cena včetně dopravy, montáže.

36 000,00 Kč 36 000,00 Kč

Žákovská lavice s tvarovou deskou. Rozměr: 760x800x585mm (VxŠxH). Rám z ocelových trubek s práškovým nástřikem se středovým sloupkem na plochých lyžinách s plastovou ochranou proti 
kopnutí. Nohy stolu z ploché oválné ocelové trubky a příčná vzpěra z kruhové ocelové trubky.
Velikosti stolu: 6 pevných výšek nebo s 5stupňovým nastavením výšky rastru pomocí imbusového klíče. Všechny produkty splňují normu DIN EN 1729.
Pracovní deska vyrobená HPL tl.18mm z dřevotřískové desky potažené melaminovou pryskyřicí s průběžnou lisovanou (PU) polyuretanovou bezpečnostní hranou.
Vybavení a možnosti. Také s mřížkovým úložným prostorem na knihy, plastovým boxem nebo různými druhy zavěšení židlí.
Upozornění: Výška stolu se může lišit v závislosti na typu pracovní plochy a posuvných prvcích. Polyuretanové hrany jsou extrémně pevné. Jejich barva se však může časem změnit.
Barevné provedení: stolová deska bílá, kovová konstrukce RAL 9006.
Popis doplňuje schéma a dispozice.
Cena včetně dopravy, montáže.

6 300,00 Kč 100 800,00 Kč

Skříňová sestava s úložnými boxy. Rozměr 2500x4700x620 (VxŠxH)., korpus lepený z DTD-L tl. 18mm, ABS 1mm tech. PUR, dveře multiplex bříza tl. 18mm - PU transparentní lak/olej, nepohledová 
záda MDF 3mm v drážce, skrytá kovová rektifikace +25mm, seřízení z vnitřní strany boku korpusu, přestavitelné police - zajištění proti výsuvu, sokl v. 40mm, miskové závěsy s integrovaným 
tlumením. 16x volný box - provedení multiplex bříza tl. 18mm, korpus lepený bez viditelných spojů, čelo boxu opatřeno ergonomickým otvorem pro snadnou manipulaci. Skříň uzamykatelná s 
výměnným cylidrickým zámkem s označením číselné řady vč. generálního klíče. Ergonomická plastová úchytka (výběr 5 barev)
Barevné provedení: korpusy skříně bříza / bílá, volné boxy - multiplex bříza
Popis doplňuje schéma a dispozice.
Cena včetně dopravy, montáže.

110 000,00 Kč 110 000,00 Kč



48 Skříň otevřená ks 5

U položek označených červeně doloží uchazeč podrobnou technickou specifikaci s uvedením konkrétního výrobce. 

4 Ekologické nástěnkové linoleum ks 1

Celkem cena bez DPH
DPH 21%
Cena celkem vč. DPH 21%

Jakákoliv změna oproti technické specifikaci musí být ze strany dodavatele odůvodněna a následně schválena projektantem formou změnového listu.
Jako příloha cenové nabídky jsou požadovány technické listy některých výrobků s parametry vč. údaje o výrobci viz. podrobná specifikace položek.
Veškeré rozměry a popisy jsou referenční. Nutné před výrobou zaměřit skutečné provedení stavby!!! 
Výkresová dokumentace slouží jako podklad pro nacenění, nejedná se o výrobní dokumentaci. Tu vyhotovuje dodavatel a předkládá ke schválení zadavateli.
Barevné řešení bude odsouhlaseno zadavatelem.
V celkové ceně za jednotlivé produkty je zahrnuta výrobní dokumentace, doprava, dodávka, montáž a likvidace obalového materiálu.

Skříň otevřená 1120x800x620, korpus lepený z DTD-L tl.18mm, ABS 1mm tech. PUR, nepohledová záda MDF 3mm v drážce, skrytá kovová rektifikace +25mm, seřízení z vnitřní strany boku 
korpusu, přestavitelné police - zajištění proti výsuvu, sokl v. 40mm
Barevné provedení: korpus skříně bříza / bílá, výběr dle investora
Popis doplňuje schéma a dispozice.
Cena včetně dopravy, montáže.

2 000,00 Kč 10 000,00 Kč

Ekologické nástěnkové linoleum. Rozměr: 1220x2400x6mm (VxŠxH). Materiál a konstrukce: Přírodní materiál, tvarová stálost, nepřitahuje prach a má bakteriostatické vlastnosti. Vyroben z 
přírodních a obnovitelných surovin. Kombinace zoxidovaného lněného oleje, pryskyřice a jemně namletého korku. Přímá instalace na zeď. Možnost tvarového řešení.
Barevné provedení: výběr z 15 odstínů_ dle výběru investora
Popis doplňuje schéma a dispozice.
Cena včetně dopravy, montáže.

8 000,00 Kč 8 000,00 Kč

387 000,00 Kč
81 270,00 Kč

468 270,00 Kč



ODBORNÁ UČEBNA - ROBOTIKA

Č. Položka Popis položky Jednotka Referenční obrázek

15 Mobilní kontejner na pomůcky ks 4

U položek označených červeně doloží uchazeč podrobnou technickou specifikaci s uvedením konkrétního výrobce. 

21 Učitelská židle kolečková ks 1

26 Mobilní katedra ks 1

U položek označených červeně doloží uchazeč podrobnou technickou specifikacis uvedením konkrétního výrobce. 

43 Stůl pro skupinovou práci ks 3

U položek označených červeně doloží uchazeč podrobnou technickou specifikaci s uvedením konkrétního výrobce. 

44 Žákovská židle kolečková ks 13

Množství
ks

Cena za kus 
bez DPH

Celková cena
bez DPH

Mobilní kontejner na pomůcky s plastovými boxy. Rozměr: 700x360x480mm (ŠxVxH)).  korpus lepený bez viditelných spojů, materiál multiplex bříza tl.18mm - PU transparentní lak/olej. Vnitřní 
úložné plastové boxy velikost F2 na PVC výsuvech, které jsou součásti boků kontejneru. Na půdě kontejneru 2x madlo pro snadnou manipulaci s kontejnerem. Kolečka Ø65mm s gumovými 
běhouny   Barevné provedení: Výběr z 6 odstínů boxů_ dle výběru investora,                                                                                                                                                                                                       
Deskový materiál vyrobený z čistého dřeva bez použití odpadních recyklovaných materiálů, obsah formaldehydů dle E 1/2
Popis doplňuje schéma a dispozice.
Cena včetně dopravy, montáže.

3 000,00 Kč 12 000,00 Kč

Učitelská židle výškově stavitelná, rám se skládá z hliníkové hvězdicové patky a mechanismu plynové pružiny potaženého plastem. K dispozici jako pevný model s nenastavitelnou výškou sedadla 
nebo výškově nastavitelný model Lift.
Židle pro zvýšené sezení u stolů vysokých 71 cm.
Skořepina sedáku z bukové překližky s protiskluzovým nátěrem, viditelným upevněním sedáku a otvorem pro uchopení.
Vybavení a možnosti: Kluzné prvky nebo kolečka pro tvrdé a měkké podlahy nebo 2C univerzální kluzné prvky. S nožním kroužkem a také volitelně s obzvláště snadno použitelným 3D kolébkovým 
mechanismem. Model 31529 se sníženou hmotností plynového pružinového mechanismu vhodného pro děti. S háček na zavěšení židle na desku stolu.. Prvek musí splňovat normu ČSN EN 
1729:1 a ČSN EN 1729:2 pro tento druh nábytku. Uchazeč je povinen předložit certifikát na vyžádání.
Popis doplňuje schéma a dispozice.
Cena včetně dopravy, montáže.

10 200,00 Kč 10 200,00 Kč

Mobilní katedra výškově stavitelná. Rozměr:710-1150x800x800mm (VxŠxH). Rám se skládá z kulaté centrální nohy/sloupku a čtyř nebo pětistopé hvězdicové základny vyrobené z obdélníkového 
průřezu, vše s práškovým nástřikem. Noha/sloupek s integrovanou plynovou vzpěrou a ručním spínačem na hraně desky stolu. Ruční spínač je opatřen bezpečnostním krytem pro ochranu proti 
nechtěnému aktivaci plynem plněné vzpěry. Základna ve tvaru hvězdy s uzamykatelnými kolečky nebo s kluznými prvky.Výška stolu je plynule variabilní.
Stolová deska z HPL tl.18 mm potažené melaminovou pryskyřicí, linoleem nebo dýhou s nalepenými plastovými nebo dřevěnými hranami. Také s vysoce pevným HPL pevným jádrem. Kulaté nebo 
čtvercové stoly (od 90 cm) volitelně se skládací a posuvnou deskou stolu pro bezpečnou přepravu.
Funkce. Oválný stůl lze dodat s volitelnou uzamykatelnou zásuvkou a/nebo zástěnou (viz tabulka) pod deskou.
Tvary desky stolu jsou oválné, kruhové a čtvercové.
Barevné provedení: Ocelová konstrukce RAL 9006 hliník, stolová deska HPL bílá
Popis doplňuje schéma a dispozice.
Cena včetně dopravy, montáže.

36 000,00 Kč 36 000,00 Kč

Pracovní mobilní stůl, rozměr: 735x1200x1200mm (VxŠxH)., stolová deska tl. 22mm multiplex oboustraně lisovaná HPL, hrana frézovaná po obvodu desky s rádiusem. Hrana ošetřena 
transparentní lak/olej. Ocelová podnož z trubkového profilu Ø50mm opatřena kolečky s brzdou pro snadnou manipulaci. Stolová podnož pevně spojena se stolovou deskou bez viditelného 
rámového profilu. Barevné provedení: Stolová deska multiplex + HPL bílá  - hrany PU transparentní lak/olej, podnož RAL 9003 bílá mat                                                                                                             
                                         Popis doplňuje schéma a dispozice.
Cena včetně dopravy, montáže.

6 700,00 Kč 20 100,00 Kč

Žákovská židle výškově stavitelná, rám se skládá z hliníkové hvězdicové patky a mechanismu plynové pružiny potaženého plastem. K dispozici jako pevný model s nenastavitelnou výškou sedadla 
nebo výškově nastavitelný model Lift.
Studentské židle pro zvýšené sezení u stolů vysokých 71 cm.
Skořepina sedáku z bukové překližky s protiskluzovým nátěrem, viditelným upevněním sedáku a otvorem pro uchopení.
Vybavení a možnosti: Kluzné prvky nebo kolečka pro tvrdé a měkké podlahy nebo 2C univerzální kluzné prvky. S nožním kroužkem a také volitelně s obzvláště snadno použitelným 3D kolébkovým 
mechanismem. Model 31529 se sníženou hmotností plynového pružinového mechanismu vhodného pro děti. S háček na zavěšení židle na desku stolu.. Prvek musí splňovat normu ČSN EN 
1729:1 a ČSN EN 1729:2 pro tento druh nábytku. Uchazeč je povinen předložit certifikát na vyžádání.
Popis doplňuje schéma a dispozice.
Cena včetně dopravy, montáže.

10 200,00 Kč 132 600,00 Kč



45 kpl 1

U položek označených červeně doloží uchazeč podrobnou technickou specifikaci s uvedením konkrétního výrobce. 

46 kpl 1

33 Ekologické nástěnkové linoleum ks 1

Celkem cena bez DPH
DPH 21%
Cena celkem vč. DPH 21%

Jakákoliv změna oproti technické specifikaci musí být ze strany dodavatele odůvodněna a následně schválena projektantem formou změnového listu.
Jako příloha cenové nabídky jsou požadovány technické listy některých výrobků s parametry vč. údaje o výrobci viz. podrobná specifikace položek.
Veškeré rozměry a popisy jsou referenční. Nutné před výrobou zaměřit skutečné provedení stavby!!! 
Výkresová dokumentace slouží jako podklad pro nacenění, nejedná se o výrobní dokumentaci. Tu vyhotovuje dodavatel a předkládá ke schválení zadavateli.
Barevné řešení bude odsouhlaseno zadavatelem.
V celkové ceně za jednotlivé produkty je zahrnuta výrobní dokumentace, doprava, dodávka, montáž a likvidace obalového materiálu.

Skříňová sestava s vloženou 
nikou

Skříňová sestava policová s nástavci. Rozměr 2500x4800x620 (VxŠxH)., korpus lepený z DTD-L tl. 18mm, ABS 1mm tech. PUR, dveře multiplex bříza tl. 18mm, nepohledová záda MDF 3mm v 
drážce, skrytá kovová rektifikace +25mm, seřízení z vnitřní strany boku korpusu, přestavitelné police - zajištění proti výsuvu, sokl v. 40mm, miskové závěsy s integrovaným tlumením. Skříň 
uzamykatelná s výměnným cylidrickým zámkem s označením číselné řady vč. generálního klíče. Ergonomická plastová úchytka (výběr 5 barev). 4x skleněná dvířka v hliníkovém rámu vč. 
cylindrického zámku s označením číselné řady. 1x vestavný box pro umístění PC, provedení DTD-L 18, ABS 2mm olepeno tech. PUR. 8ks PVC průchodek pro snadný přívod kabeláže do jednolivých 
vnitřních prostor skříně. 4x ventilační mřížka v boku skříně v prostoru pro 3D tiskárnu. 
Barevné provedení: korpusy skříně bílá / dveře bříza 
Popis doplňuje schéma a dispozice.
Cena včetně dopravy, montáže.

56 000,00 Kč 56 000,00 Kč

Tvarová nástěnka - ekologické 
nástěnkové linoleum

Ekologické nástěnkové linoleum. Rozměr: 1800x3000x6mm (VxŠxH). Materiál a konstrukce: Přírodní materiál, tvarová stálost, nepřitahuje prach a má bakteriostatické vlastnosti. Vyroben z 
přírodních a obnovitelných surovin. Kombinace zoxidovaného lněného oleje, pryskyřice a jemně namletého korku. Přímá instalace na zeď. Možnost tvarového řešení. Tvarové segmenty ze tří 
odstínů ve tvaru hexagonu. Tvarové dílce vytváří komlexní nástěnku dle vizualizace.                                                                                                                                                            
Barevné provedení: výběr z 15 odstínů_ dle výběru investora
Popis doplňuje schéma a dispozice.
Cena včetně dopravy, montáže.

24 000,00 Kč 24 000,00 Kč

Ekologické nástěnkové linoleum. Rozměr: 1220x1800x6mm (VxŠxH). Materiál a konstrukce: Přírodní materiál, tvarová stálost, nepřitahuje prach a má bakteriostatické vlastnosti. Vyroben z 
přírodních a obnovitelných surovin. Kombinace zoxidovaného lněného oleje, pryskyřice a jemně namletého korku. Přímá instalace na zeď. Možnost tvarového řešení.
Barevné provedení: výběr z 15 odstínů_ dle výběru investora
Popis doplňuje schéma a dispozice.
Cena včetně dopravy, montáže.

8 000,00 Kč 8 000,00 Kč

298 900,00 Kč
62 769,00 Kč

361 669,00 Kč



KABINET ODBOR. VÝUKY - SKLAD

Č. Položka Popis položky Jednotka Referenční obrázek

41 Skříň s dveřmi ks 2

U položek označených červeně doloží uchazeč podrobnou technickou specifikaci s uvedením konkrétního výrobce. 

42 Kovový regál ks 2

Uchazeč doloží podrobnou technickou specifikaci výrobku, kterým hodlá zakázku plnit. 

Celkem cena bez DPH
DPH 21%
Cena celkem vč. DPH 21%

Jakákoliv změna oproti technické specifikaci musí být ze strany dodavatele odůvodněna a následně schválena projektantem formou změnového listu.
Jako příloha cenové nabídky jsou požadovány technické listy některých výrobků s parametry vč. údaje o výrobci viz. podrobná specifikace položek.
Veškeré rozměry a popisy jsou referenční. Nutné před výrobou zaměřit skutečné provedení stavby!!! 
Výkresová dokumentace slouží jako podklad pro nacenění, nejedná se o výrobní dokumentaci. Tu vyhotovuje dodavatel a předkládá ke schválení zadavateli.
Barevné řešení bude odsouhlaseno zadavatelem.
V celkové ceně za jednotlivé produkty je zahrnuta výrobní dokumentace, doprava, dodávka, montáž a likvidace obalového materiálu.

Množství
ks

Cena za kus 
bez DPH

Celková cena
bez DPH

Skříň s dveřmi 1825x800x620, korpus lepený z DTD-L tl.18mm, ABS 1mm tech. PUR, dveře DTD-L tl.18mm s ABS 2mm, nepohledová záda MDF 3mm v drážce, skrytá kovová rektifikace +25mm, 
seřízení z vnitřní strany boku korpusu, přestavitelná police - zajištění proti výsuvu, sokl v. 40mm, miskové závěsy s integrovaným tlumením, ergonomická plastová úchytka (výběr 5 barev), 
uzamykatelná                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
                           Barevné provedení: korpusy bílá, dveře bříza
Popis doplňuje schéma a dispozice.
Cena včetně dopravy, montáže.

7 800,00 Kč 15 600,00 Kč

Regál kovový bezešroubý, orientační rozměr (VxŠxH): 1800x1000x600 mm
Materiál a konstrukce:  lakovaný 5-policový, nosnost 875 kg, police v provedení DTD
Barevné provedení: konstrukce RAL 9003 - bílá.
Popis doplňuje schéma a dispozice.
Cena včetně dopravy, montáže.

4 800,00 Kč 9 600,00 Kč

25 200,00 Kč
5 292,00 Kč

30 492,00 Kč



KABINET ODBORNÉ VÝUKY 

Č. Položka Popis položky Jednotka Referenční obrázek

4 Ekologické nástěnkové linoleum ks 1

7 Věšáková stěna se zrcadlem ks 1

U položek označených červeně doloží uchazeč podrobnou technickou specifikaci s uvedením konkrétního výrobce. 

31 Kontejner mobilní ks 1

U položek označených červeně doloží uchazeč podrobnou technickou specifikaci s uvedením konkrétního výrobce. 

32 Konferenční křeslo ks 2

49 Skříň s dveřmi ks 4

U položek označených červeně doloží uchazeč podrobnou technickou specifikaci s uvedením konkrétního výrobce. 

Množství
ks

Cena za kus 
bez DPH

Celková cena
bez DPH

Ekologické nástěnkové linoleum. Rozměr: 2400x1220x6mm (VxŠxH). Materiál a konstrukce: Přírodní materiál, tvarová stálost, nepřitahuje prach a má bakteriostatické vlastnosti. Vyroben z 
přírodních a obnovitelných surovin. Kombinace zoxidovaného lněného oleje, pryskyřice a jemně namletého korku. Přímá instalace na zeď. Možnost tvarového řešení.
Barevné provedení: výběr z 15 odstínů_ dle výběru investora
Popis doplňuje schéma a dispozice.
Cena včetně dopravy, montáže.

6 500,00 Kč 6 500,00 Kč

Věšáková stěna rozměr: 1700x800x18mm (VxŠxH) se skrytým kováním pro zavěšení na stěnu (např. SAH). Provedení DTD-L tl.18mm, olepeno ABS 2mm tech. PUR, 5x dvojháček. Součástí zrcadlo 
lepené na podkladovou desku (1500x350x4mm)                                                                                                                                                                                                                                                                       
          Barevné provedení: dřevodekor bříza.
Popis doplňuje schéma a dispozice.
Cena včetně dopravy, montáže.

1 300,00 Kč 1 300,00 Kč

Mobilní kontejner s tužkovníkem, 620x430x580mm, korpus lepený z DTD-L tl.18mm, hrany korpusu ABS 1mm tech. PUR. Čela zásuvek DTD-L tl.18mm olepeno ABS 2mm tech. PUR. 4x kov. 
zásuvka s tlumením vč. centrálního zámku a vkladového tužkovníku. Plastová kolečka s měkčeným běhounem (přední bržděná). Úchytka rozteč 96mm                                                                                
Barevné provedení: korpusy bílá, čela zásuvek bříza
Popis doplňuje schéma a dispozice.
Cena včetně dopravy, montáže.

5 800,00 Kč 5 800,00 Kč

Celočalouněné křeslo na dřevěné podnoži z dubového masivu. Křeslo je vhodné do odpočinkových zón, čekacích prostor, vstupních hal, recepcí, ale i jako jednací sezení do kancelářských prostor 
a domácích pracoven. Konstrukce odděleného sedáku a korpusu umožňuje kombinaci dvou barev čalounění. Rozměr: 790x630x580mm (VxŠxH).                                                                                
Barevné provedení: rám židle masivná dub + látka kategorie C dle výběru investora 
Cena vč. dopravy a instalace.

18 000,00 Kč 36 000,00 Kč

Skříň s dveřmi 1120x800x420, korpus lepený z DTD-L tl.18mm, ABS 1mm tech. PUR, dveře DTD-L 18mm s ABS 2mm, nepohledová záda MDF 3mm v drážce, skrytá kovová rektifikace +25mm, 
seřízení z vnitřní strany boku korpusu, přestavitelné police - zajištění proti výsuvu, sokl v. 40mm, miskové závěsy s integrovaným tlumením, ergonomická plastová úchytka (výběr 5 barev), 
uzamykatelná                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
                   Barevné provedení: korpusy bílá, dveře bříza
Popis doplňuje schéma a dispozice.
Cena včetně dopravy, montáže.

4 400,00 Kč 17 600,00 Kč



50 Kancelářská židle ks 1

51 Kancelářský stůl s lubem ks 1

U položek označených červeně doloží uchazeč podrobnou technickou specifikaci s uvedením konkrétního výrobce. 

52 Konferenční židle ks 1

53 Konferenční stůl ks 1

U položek označených červeně doloží uchazeč podrobnou technickou specifikaci s uvedením konkrétního výrobce. 

Celkem cena bez DPH
DPH 21%
Cena celkem vč. DPH 21%

Jakákoliv změna oproti technické specifikaci musí být ze strany dodavatele odůvodněna a následně schválena projektantem formou změnového listu.
Jako příloha cenové nabídky jsou požadovány technické listy některých výrobků s parametry vč. údaje o výrobci viz. podrobná specifikace položek.
Veškeré rozměry a popisy jsou referenční. Nutné před výrobou zaměřit skutečné provedení stavby!!! 
Výkresová dokumentace slouží jako podklad pro nacenění, nejedná se o výrobní dokumentaci. Tu vyhotovuje dodavatel a předkládá ke schválení zadavateli.
Barevné řešení bude odsouhlaseno zadavatelem.
V celkové ceně za jednotlivé produkty je zahrnuta výrobní dokumentace, doprava, dodávka, montáž a likvidace obalového materiálu.

Moderní kancelářská židle, rozměr 1040-1160x680x680mm (VxŠxH), s vysokou zádovou opěrou čalouněnou sítí a bezešvým sedákem s integrovaným posuvem (6 cm). Židle je vybavena 
synchronním mechanismem ST1, který umožňuje tzv. dynamické sezení. Pro zvýšení komfortu sezení lze židli doplnit sedákem Comfort (XXL), měkčenou podložkou bederní opěry, záhlavníkem s 
věšákem nebo 4D područkami. Možnost bílého plastu. Hmotnost 15,5kg                                                                                                                                                                                                          Barevné 
provedení: rám židle černý + černá síťovina + látka kategorie C dle výběru investora 
Cena vč. dopravy a instalace.

7 700,00 Kč 7 700,00 Kč

Rozměr: 735x1800x800mm (VxŠxH), rámová kovová podnož uzavřená, PU komaxit, spojena jäcklovým profilem bez viditelného spoje, profil 60x15mm se skrytou rektifikací, stolová deska DTD-L 
tl.18mm, olepeno ABS 2mm technologií PUR, rektifikace +10mm, čelní lub umístěn pod stolovou deskou, provedení DTD-L tl.18mm shodné s pracovní plochou. Olepeno ABS 2mm tech. PUR.
Barevné provedení: stol deska bílá, kovová podnož RAL 9003 bílá mat 
Popis doplňuje schéma a dispozice.
Cena včetně dopravy, montáže.

4 700,00 Kč 4 700,00 Kč

Konferenční židle rozměr: 910x545x590mm (VxŠxH), na pérovém rámu s područkami a nízkou opěrou čalouněnou sítí dle výběru. Možnost bílého plastu. Hmotnost 11kg          Barevné provedení: 
rám židle černý + černá síťovina + látka kategorie C dle výběru investora 
Cena vč. dopravy a instalace.

7 000,00 Kč 7 000,00 Kč

Centrální kovová podnož s kulatou základnou a stolovou deskou DTD-L tl.18mm olepeno ABS 2mm tech. PUR. Rozměr: Ø600mm, v. 580mm                                                                                             
Barevné provedení: stol deska bílá, kovová podnož RAL 9003 bílá mat 
Popis doplňuje schéma a dispozice.
Cena včetně dopravy, montáže.

3 900,00 Kč 3 900,00 Kč

90 500,00 Kč
19 005,00 Kč

109 505,00 Kč



CHODBA

Č. Položka Popis položky Jednotka Referenční obrázek

54 Závěsný výstavní systém ks 4

Celkem cena bez DPH
DPH 21%
Cena celkem vč. DPH 21%

Jakákoliv změna oproti technické specifikaci musí být ze strany dodavatele odůvodněna a následně schválena projektantem formou změnového listu.
Jako příloha cenové nabídky jsou požadovány technické listy některých výrobků s parametry vč. údaje o výrobci viz. podrobná specifikace položek.
Veškeré rozměry a popisy jsou referenční. Nutné před výrobou zaměřit skutečné provedení stavby!!! 
Výkresová dokumentace slouží jako podklad pro nacenění, nejedná se o výrobní dokumentaci. Tu vyhotovuje dodavatel a předkládá ke schválení zadavateli.
Barevné řešení bude odsouhlaseno zadavatelem.
V celkové ceně za jednotlivé produkty je zahrnuta výrobní dokumentace, doprava, dodávka, montáž a likvidace obalového materiálu.

Množství
ks

Cena za kus 
bez DPH

Celková cena
bez DPH

Set bílý 3 metry (bílá RAL 9010)
Kompletní set závěsného systému obsahuje vše, co potřebujete k instalaci 3 metrů závěsného systému. Systém namontujete velmi snadno.
3 metry bílé lišty
2 x koncovka bílá
6 x perlonové lanko s Twistrem 2m dlouhé (Nově s koncovkou Click2Fix (novější a kompaktiblilní hlava s Twistrem)
6 x háček Auto Grip (the best off) nosnost 15 kg
8 x kameny pod lištu (montují se po cca 40 cm pod lištu)
8 x hmoždinka do cihlové zdi
8 x šroub do hmoždinky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                
                             Barevné provedení: korpusy bílá, dveře bříza
Popis doplňuje schéma a dispozice.
Cena včetně dopravy, montáže.

2 900,00 Kč 11 600,00 Kč

11 600,00 Kč
2 436,00 Kč

14 036,00 Kč




